
CHP lideri Özgür Özel,
Tekirdağ'da gerçekleşen

Buğday Mitingi için Hayra-
bolu'ya gelerek traktör direksi-
yonunun başına geçti. Özel'in
katıldığı traktör konvoyunda
'Çalışırken Battık' sloganı kul-
lanılması dikkati çekti. Özel,

"Ayın sonuna doğru eğer 
asgari ücrette bir iyileşme 
olmazsa o konuda da bir 
‘Geçinemiyoruz mitingi’ yap-
mayı düşünüyoruz Kocae-
li’nde" diye konuştu. CHP
lideri, dolu yağışı başlayınca
konuşmasını sonlandırdı. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

ÖLÜM İSTATİSTİĞİ!

Gaziosmanpaşa'da bulunan lüks bir rezidansta yaşayan Ersin Öztürk (64), 1'inci katta
arızalanan asansörden kurtarıldığı sırada, bilinmeyen bir nedenle yaklaşık 30 metre-
den eksi 5'inci kat boşluğuna düşerek hayatını kaybetti. İtfaiye ekiplerinin yaklaşık 
3 saatlik çalışması sonucu Öztürk'ün cansız bedeni bulunduğu asansör boşluğundan 
çıkarıldı. Bir teknik personel, ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü

"Suç gelirlerinin aklanması"
suçuna yönelik soruşturma

kapsamında tutuklu bulunan Dilan
ve Engin Polat çiftinin, park meselesi
yüzünden tartıştıkları komşusunu
darp ettikleri iddiasıyla yargılanma-
sına devam edildi. Anadolu 35. As-
liye Ceza Mahkemesi'nde yapılan

duruşmada müş-
tekiler Metin S.A.
ve Esra A. ile
avukatları hazır
bulundu. Müş-
teki Esra A, “Şi-
kayetten feragat
ediyoruz” dedi.
Müşteki avukat-
ları ise davanın
düşmesine karar
verilmesini istedi. 
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Olay, önceki gün saat 23.15
sıralarında Karadeniz Ma-

hallesi'nde bulunan lüks bir rezi-
dansta meydana geldi. İddiaya göre
Ersin Öztürk, yaşadığı rezidansın
eksi 1'inci kattan bindiği asansörü,
birinci kata gelince bilinmeyen bir
nedenle arıza yaptı. Asansörün
arıza yaptığını fark eden görevliler
durumu rezidansın teknik servis ça-

lışanlarına haber verdi. Kata gelen
teknik servis ekibi, asansör kabi-
ninde mahsur kalan Ersin Öztürk'ü
bulunduğu yerden kurtarmak için
çalışma başlattı. Kurtarma çalış-
ması sırasında Öztürk, asansör ka-
bininden çıkmak istediği esnada
henüz bilinmeyen bir nedenle yak-
laşık 30 metreden eksi 5'inci katın
asansör boşluğu zeminine düştü. 
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KURTARIRKEN
DUSURDULER!

Şikayetimizden
feragat ediyoruz

30 METREDEN ASANSÖR 
BOŞLUĞU ZEMİNİNE DÜŞTÜ!

Olay yerine gelen itfaiye ekip-
leri Öztürk'ü kurtarmak için

çalışma başlattı. Ekiplerin yaklaşık 3
saatlik çalışması sonucu düştüğü
asansör boşluğundan kurtarılan Öz-
türk'ün olay yerinde hayatını kaybet-
tiği belirlendi. Güvenlik kameralarını
izleyen polis ekipleri rezidansta ve
düşen asansörde inceleme yaparken,
olay anında orada bulunan ve ismi

öğrenilemeyen bir teknik personeli,
ifadesini almak üzere polis merke-
zine götürdü. Aynı rezidansta ya-
şayan Bayram Kocaman, “Daha
önce de asansörlerin bozulması,
durması gibi birçok hadise ile kar-
şılaştık. Bakımlar yapılmıyor, bu
şikayetler bize de geliyor. Site sa-
kinleri çok tedirgin, asansörlere 
binemiyorlar” dedi.  I SAYFA 9
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SİTE SAKİNLERİ ÇOK TEDİRGİN
ASANSÖRLERE BİNEMİYORLAR

www.gazetedamga.com.tr

SEYİTHAN İZSİZ DE AYRILDI

İYİ Parti, bir istifayla
daha sarsıldı. Partinin İs-

tanbul Milletvekili Seyithan
İzsiz, partisinden istifa ettiğini
açıkladı. İzsiz, sosyal medya he-
sabından yaptığı istifa açıkla-
masında, “Merkez sağa yeni bir
anlayış ve heyecan getirmek
üzere kurulan ve bizim de bu
boşluğu doldurmak amacıyla
dahil olduğumuz İYİ Partinin

kuruluş amaç ve il-
kelerinden uzaklaş-
tığını, sözümün,
tavrımın ve ilkeleri-
min partiyle artık
bağdaşmadığını
üzüntüyle ifade
etmek isterim”
dedi. I SAYFA 9
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ÜÇ DÖRT SEPET
DAHA ÇIKAR!

Büyükçekmece’de
1. Ihlamur Şenliği'ne

katılan Hasan Akgün,
“Bütün caddelerini, sokak-
larını ıhlamurlarla donatma
projesi 1994 altyapı çalış-
malarımızla beraber başladı
ve hala devam ediyor. Ne
kadar ıhlamur ağacımız var
derseniz yetişmiş bunun
gibi. 10 binden fazla. Her
sokak, her park, cadde,
meydan ve çevreleri şu
anda ıhlamur kokusuyla in-
sanları karşılıyor. Toplan-
dığı halde daha 3-4 sepet
daha çıkar” dedi. I SAYFA 4

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) 2023 yı-

lına ilişkin ölüm ve ölüm
nedenleri istatistiklerini açık-
ladı. İstatistiklere göre deprem
bölgesinde yer alan Adıyaman,
Hatay ve Maraş kaba ölüm hı-
zının en yüksek olduğu iller
arasında. TÜİK'in açıkladığı

istatistikler şu şekilde: Ölüm
sayısı 2022 yılında 505 bin 269
iken 2023 yılında yüzde 4,1 ar-
tarak 525 bin 814 oldu. Ölen
kişilerin 2023 yılında yüzde
53,9'unu erkekler, yüzde 46,1'ini
kadınlar oluşturdu. I SAYFA 8
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Milli Eğitim Bakan-
lığına (MEB) bağlı

ilk ve ortaöğretim okulla-
rındaki 20 milyonu aşkın
öğrenci, bugün karne ala-
rak yaz tatiline girdi. Eği-
tim öğretim yılının
başında liselerde sınıfta
kalma geri getirilmişti. Yeni
uygulamalar nedeniyle, bu
yıl sınıfta kalan öğrenci sa-
yılarında artış bekleniyor.
Bu yıl yeni ders ortalaması

50 olan öğrencilerden en
fazla 3 dersten başarısız
olanlar, sorumlu olarak bir
üst sınıfa geçebilecek.
9'uncu sınıflarda 4 ders ve
üzeri zayıfı olan öğrenciler,
sınıf tekrarı yapacak. De-
vamsızlık hakkını aşanlar
da sınıf tekrarına bırakıla-
cak. Bu arada öğrenciler,
2024-2025 eğitim öğretim
yılı için 9 Eylül 2024'te
ders başı yapacak.
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ZIL TATIL 
ICIN CALDI!
İlk ve ortaöğretim kurumlarındaki 20 milyonu aşkın öğrenci ile
1,2 milyona yakın öğretmen için yılının son ders zili dün çaldı

Memduh Paşa Yalısı’ndaki
130 milyon liralık soygunla

ilgili gözaltında tutulan 1'i kadın 10
kişi adliyeye sevk edildi. Şüphelile-
rin soygunu 6 aydır planladıkları
bu amaçla Bulgaristan’dan bir oto-
mobil getirdikleri belirlendi. Polis
ekipleri, olayın planlayıcısı olduğu
tespit edilen paraların büyük bölü-
müyle kaçan güvenlik görevlisi
Ahmet Yıldız ile şüpheli Serdar
C.'yi yakalamak için operasyonla-
rını sürdürüyor. I SAYFA 3

ÖZEl günlerde balık
ekmek ikramını geleneksel

hale getiren Türkiye Deniz Canlı-
ları Müzesi kurucusu Balıkçı
Kenan Balcı, bu kez de Babalar
Günü ve karne günü nedeniyle
babalar ve çocuklara ücretsiz
balık ekmek ve içecek ikram etti.
Balcı, “Türkiye’de 3 mutluluk bir-
den yaşanıyor. Çocukların karne
alması, Babalar Günü ve Kurban
Bayramı. Ben de öğrenci kardeş-
lerimi ve babalarımızı kutluyo-
rum. Biz çocuklarımız için
çalışıyoruz. Onlar bizim gele-
ceğimiz” dedi. I SAYFA 16

ç

ç

Soygun için 6 ay
plan yapmışlar!

ÇOCUKLARA 
KARNE İKRAMI

Aşırı sıcağın insan
sağlığına etkileri

Sayfa 5

Serhat Öztürk

Avrupa’da beş kriz

Sayfa 9

Halit çelikbudak
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İYİ Parti’de 
bir istifa daha

CALISIRKEN CALISIRKEN CALISIRKEN CALISIRKEN CALISIRKEN CALISIRKEN CALISIRKEN 
BATTIK!

SOYTÜRK'TEN
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Ünlü oyuncu Rabia Soytürk, bir süredir bir-
likte olduğu Samet Vuruşan ve meslektaşı

Meltem Akçöl ile Marmaris Bozburun'da tatilin
keyfini çıkarıyor. Genç oyuncu, teknede bir süre
kitap okuduktan sonra sıcaktan bunalıp Ege'nin
serin sularına atladı. Teknedeki plastik halkaları
denize atan Soytürk, sıradan atlayışların ötesine
geçerek, çivileme atlayış yaparak halkanın içinden
geçmeye çalıştı. Bu denemesinde başarılı olan
oyuncu, teknedekilerden alkış aldı. I SAYFA 13
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Dünyanın en büyük
7 ekonomisinden

oluşan G7 ülkelerinin lider-
leri, bu yıl dönem başkanı
İtalya'nın ev sahipliğinde
Puglia bölgesindeki Borgo
Egnazia'da bir araya geldi.
Önceki gün başlayan ve 3
gün sürecek zirveye özel

davetli olarak katılan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı,
İtalya Başbakanı Giorgia
Meloni karşıladı. Erdoğan,
zirvede Birleşik Arap Emir-
likleri Devlet Başkanı Mu-
hammed Bin Zayed Al
Nahyan ve ABD Başkanı
Joe Biden ile görüştü.
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ERDOĞAN
ITALYA’DA

KÖTÜ İMAJ DEĞİŞECEK

Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet

Özer, 5 Yıllık Stratejik Plan Ça-
lıştayı’nda konuştu. “Amacımız
beş yılda burada bir fark yarat-
mak” diyen Özer, “Hedefimiz:
Barış ve kardeşlik şehri olan, alt-
yapısı ve üstyapısı düzgün bir
Esenyurt. Sosyal belediyeciliğin
kalbi olan bir Esenyurt. Ayrıca
kötü imajı değiş-
miş, 21’inci yüz-
yıla yakışan
huzurlu bir Esen-
yurt. Bizim ba-
şarmaktan başka
bir yolumuz yok”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 4
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Bizim amacımız
fark yaratmak

VERİLMİŞ SADAKAMIZ VARMIŞ
Ersin Öztürk ile aynı blokta yaşadığını söyleyen Özkan 
Güldalı, "Ben de aynı blokta oturuyorum. 10-15 dakika
önce aynı asansörü ben de kullandım. Kaza benim de 
başıma gelebilirdi. Verilmiş sadakamız varmış" dedi.

9 EYLÜL 2024'TE DERS BAŞI 

Beylikdüzü'nde çok sayıda siyasi
parti ve dernek yöneticisinin

oluşturduğu Beylikdüzü Sol Grubu,
Cumhuriyet Mahallesi, Cumhuriyet
Caddesi üzerinde yer alan eski Kuğulu
Park'ın olduğu alanda, nasıl bir ça-
lışma yapılacağını sordu. Belediyeden
yapılan açıklamada, ilgili alana Gün-
düz Çocuk Bakımevi ile kafeterya 
yapılacağı belirtildi. I SAYFA 9
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BELEDİYEDEN 
dilekçeye cevap!

Hamilelikte
güneş 

çarpmasın!

Hamilelikte
güneş 

çarpmasın!
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çarpmasın!

Hamilelikte
güneş 

çarpmasın!

Hamilelikte
güneş 

çarpmasın!

Hamilelikte
güneş 

çarpmasın!

Sayfa 2
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SON dönemde yapılan tüm
araştırmalar, pandemiyle
gelen evde izole olma zorun-

luluğunun da etkisiyle, bireylerin hare-
ketsiz(sedanter) yaşam
alışkanlıklarının önemli ölçüde arttığını
ortaya koyuyor. Hareketsiz yaşam, sos-
yal ve psikojenik etkileri yanında, vücu-
dumuzun kas ve iskelet sağlığını
etkileyen duruş (postür) bozuklukla-
rına da sebebiyet verdiği için çok

önemli bir konudur.Duruş (Postür)
nedir? Vücudumuz için postürümüz
neden önemlidir? Postür, temelini
omurgamızın oluşturduğu, vücut kı-
sımlarımızın diziliş ve düzenidir. Geli-
şimsel farklılıklarımız nedeniyle,
“standart bir doğru postür” yoktur. Bi-
reylerde farklılık gösterebilen doğru
postür, omurgamızın doğal kavisleri-
nin korunarak, eklemlerimize kuvvet
dağılımının dengeli olduğu, ağırlık

merkezimizin dengesinin korunduğu
duruş olarak ifade edilebilir. İdeal pos-
tür, kaslarımızın daha dengeli ve sağ-
lıklı çalışmasına yardımcı olur. Kötü
postüre sahip kişilerde, kaslar sağlıklı
bir şekilde çalışmadığı için yorgunluk
hissinin arttığı gözlemlenir. Kötü pos-
tür, bel ve boyun ağrıları başta olmak
üzere, pek çok kas ve iskelet ağrılarına
sebebiyet verebilir. Kişinin yanlış hare-
ket alışkanlıklarını devam ettirmesiyle 

birlikte sağlıklı duruş bozulur. Karın ve
sırt kaslarındaki zayıflık, kamburluğun
en önemli sebepleri arasında yer alır.
Kas zayıflıkları ve yetersiz esneklik,
göbekli bir duruşa bile sebep olabilir.
Hatta baş, normal anatomik pozisyo-
nunun dışında, öne gidebilir ve bu
durum gözle görülür şekilde fark edi-
lebilir.  Duruş bozuklukları ile kas ve
iskelet sisteminde görülen problemler,
uyku kalitesini ve fiziksel aktiviteleri de
doğrudan etkiler. Kötü duruş, bir ağrı
kaynağıdır. Örneğin şiddetli boyun ağ-
rıları, baş ağrılarına da sebebiyet vere-
bilir. Vücut ağrılarının artması,
psikolojik yaşamı da olumsuz etkiler.
Özetle, postürünüz, hayat kaliteniz
için çok önemlidir. 

YAZ aylarının vazgeçil-
mezi klimalar, serinlik
sağlarken göz sağlığı-

mızı da tehdit ediyor. Klima kul-
lanımının artmasıyla birlikte,
gözlerde kuruluk ve enfeksiyon
gibi sağlık sorunları da artıyor.
Peki, klimalardan kaynaklı göz
problemlerini önlemek için neler
yapabiliriz? Bu aletlerin bilinçsiz
kullanımının serinletirken tehli-
keyi de beraberinde getirdiğini
vurgulayan Doç. Dr. Remzi Ka-
radağ, “Klimalar, ortamdaki
nemi alarak soğuk hava üfler.
Bu durum, göz yüzeyindeki
doğal nemin de buharlaşmasına
yol açarak göz kuruluğuna
neden olur. Aynı zamanda kuru
hava, gözlerin doğal savunma
mekanizmasını zayıflatarak en-
feksiyonlara karşı daha hassas
hale gelmesine sebep olur. Özel-
likle kontakt lens kullananlarda
klima kullanımı göz enfeksiyonu
riskini artırır.” ifadelerini kul-
landı.

Görme kaybına bile 
yol açabilir

Belirtilerinin kendini hemen gös-
terdiğinin altını çizen Doç. Dr.
Karadağ, sözlerine şöyle devam
etti: “Kuru göz sendromunun en
yaygın şikayetleri arasında göz-
lerde yanma, batma ve kızarıklık
görebiliyoruz. Göz yüzeyinin ye-
terince nemlenmemesi nedeniyle
bu semptomlar kendini gösteri-
yor. Gözyaşı filminin yetersizliği
görme kalitesini de olumsuz et-
kiliyor. Bu hastalığın şiddetli ol-
ması ve tedavi edilmemesi
halinde, kornea ülseri ve görme

kaybı gibi ciddi sağlık riskleri
karşımıza çıkabiliyor. Özellikle
yaşlı bireyler gibi risk grubunda-
kiler için bu durum daha da
önemlidir. Bu yaş grubundaki
bireylerde normal belirtilere ek
bulanık görme ve ışığa karşı has-
sasiyet gibi semptomlar daha sık
görülmektedir.”

Erken müdahale önemli

Erken müdahalenin önemine
değinen Doç. Dr. Remzi Kara-
dağ, "Kuru göz sendromunun
teşhisi, göz doktoru tarafından
yapılan detaylı bir muayene ile
mümkündür. Gözyaşı miktarını
ve kalitesini ölçen Schirmer testi,
göz yüzeyinin durumunu incele-
yen göz boyama testleri ve göz-
yaşı buharlaşma süresini
değerlendiren testler, bu sendro-
mun tespitinde kritik öneme sa-
hiptir. Erken teşhis, tedavi
sürecinin daha etkili olmasını
sağlar ve ciddi komplikasyonla-
rın önüne geçer. Tedavi, hastalı-
ğın şiddetine ve nedenine bağlı
olarak değişir. Hafif vakalarda,
suni gözyaşı damlaları kullan-
mak yeterli olabilir. Daha ciddi
vakalarda, gözyaşı kanallarının
tıkanması veya gözyaşı üretimini
artıran ilaçlar gibi daha ileri te-
davi yöntemleri gerekebilir. Ay-
rıca, anti-inflamatuar ilaçlar ve
omega-3 takviyeleri de tedaviye
destek olabilir. Klimalı ortamlar-
dan kaçınmak, bilgisayar ekranı
karşısında geçirilen süreyi azalt-
mak ve gözlerin düzenli olarak
nemlendirilmesi de tedavi süre-
cinde önemli rol oynar." diyerek
sözlerini tamamladı.

A nne adayının
hamilelik döne-
minde vücu-

dunda ve psikolojisinde
yaşanan değişimlere yaz aylarındaki
bunaltıcı sıcaklar da eklenince, bu
süreç daha güç hale gelebiliyor. Örne-
ğin, nem oranının yükselmesi nede-
niyle anne adayları nefes almakta
güçlük çekerken, daha kısa sürede yo-
rulabiliyorlar. Acıbadem  Kozyatağı
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Doç. Dr. Önder
Sakin, yaz mevsimine denk gelen ha-
milelik sürecinde en çok bol su içmeye
ve güneşin zararlı ışınlarından kaçın-
maya dikkat edilmesi gerektiğine işaret
ederek, “Sıcak havalarda yeterince sıvı
almamak organlarda hasar oluşturabi-
len dehidratasyon başta olmak üzere
önemli sağlık problemlerine neden ola-
biliyor. Güneş ışınlarının yeryüzüne dik
geldiği saatlerde güneş altında kalmak
da vücutta lekelere, çok daha kötüsü
hayatı tehdit edebilecek boyutlara ula-
şabilen sıcak çarpmasına yol açabili-
yor. Anne adayının ve bebeğin
sağlıkları için özellikle bu iki önlemi al-
maları sıcak havalarda son derece
önemlidir” diyor.  

Güneşin zararlı ışınlarından 
korunun

Hamilelikte yükselen östrojen hor-
monu başta olmak üzere birçok hor-
monel değişiklik nedeniyle ciltte
koyulaşma sağlayan melanin pigment-
lerinde artış  oluyor. Doç. Dr. Önder
Sakin, melaninin artması sonucunda
ciltte kolayca koyulaşma ve lekelenme-
ler gelişebildiği uyarısında bulunarak,
“Gebelik maskesi dediğimiz; burun
üstü, dudak üstü ve yanaklarda belir-
gin olan koyulaşma ile beneklenme yaz
aylarında sıkça görülüyor. Gebelik
maskesi güneşte fazla kalınması duru-
munda çok daha belirgin bir hal alabi-
liyor ve doğum sonrasında da
kaybolmayabiliyor. Bu tür cilt lekelen-
melerini önlemek ve sıcak çarpmasın-
dan korunmak için güneş ışınlarının
dik açıyla geldiği 11:00-16:00 saatleri
arasında mümkünse dışarıya çıkma-
yın, zorundaysanız güneşe çıkmadan
en az 20-30 dakika önce yüksek fak-
törlü ürün kullanın. Ürünü her 2-3 sa-
atte bir tekrarlayın, gözlük ile şapka
kullanmayı da asla ihmal etmeyin”

diyor. 

Susamasanız bile su için

Hamilelikte su tüketiminin önemi tartı-
şılmaz. Yeterli su tüketimi böbreklerin
sağlıklı çalışabilmesi ve bu sayede vü-
cuttaki toksinlerin atılabilmesi için çok
önemli. Ayrıca idrar yolu enfeksiyon-
ları, erken doğum, hemoroit ve hazım-
sızlık gibi pek çok ciddi tablonun
önlenmesinde de kilit rol üstleniyor.
Ayrıca yazın sıcak havalarda yeterince
sıvı almamak dehidratasyona yol aça-
biliyor.  Bunların yanı sıra hamilelikte
34. haftadan sonra amnion sıvısının
fizyolojik olarak azalması
bebeğin hareket alanı-
nın daralması, tüm
kordonun sıkış-
ması,   oksijen
alımında ye-
tersizlik ve
gelişme ge-
riliği başta
olmak
üzere pek
çok olum-
suz tablo-
lara neden
olabiliyor.
Kadın Has-
talıkları ve
Doğum Uzmanı
Doç. Dr. Önder
Sakin, özellikle yaz ay-
larında terleme ve solunum
yoluyla normalden daha fazla sıvı
kaybı olduğuna dikkat çekerek, “Gün-
lük alınan sıvı miktarının kaybedilen
miktardan en az 500 ml daha fazla ol-
ması gerekiyor. Sağlıklı bir hamilelik
için yaz mevsiminde en az 2 litre su tü-
ketilmesini öneriyoruz. Bu nedenle yaz
aylarında susamadığınız zaman bile
bol su içmelisiniz” diyor. 

Düzenli olarak yüzün

Kanama, su gelmesi ve erken doğum
tehdidi gibi durumlar olmadığı tak-
dirde hamilelerin spor yapmaları ve
denizde yüzmeleri genel vücut sağlığı
açısından önemli.   Doç. Dr. Önder
Sakin, travmaya yol açmayacak, zorla-
mayacak ve sakatlıklara neden olma-
yacak şekilde yüzmenin hamileliğin
hemen her haftasında önerildiğini be-
lirterek, “Kasları güçlendirmek ve kan
dolaşımını düzenlemek başta olmak

üzere sağlığımız üzerinde pek çok
fayda sağlayan yüzme hamilelik döne-
minde en sağlıklı ve en uygun sporlar
arasında yer alıyor. Ancak jet-ski, su
kayağı, su altı dalışları ve su kaydırak-
ları gibi su sporları ise hamilelik süre-
cinde önerilmiyor” diyor. 

Islak mayo ile kalmayın

Denizden çıktıktan sonra ıslak mayo ile
kalmak genital enfeksiyonların artma-
sına neden olan önemli hijyen hataların-
dan birini oluşturuyor. Ayrıca sentetik
çamaşırlar da genital bölgenin havalan-
masını engelliyor. Oksijenlenmesi iyi ol-

mayan, kapalı, sıcak ve nemli
bir ortam da mantar

gelişimi için zemin
hazırlıyor. Geni-

tal hava-
lanma,
oksijen-
lenme ve
kuruluk
ise hem
bu tür şi-
kayetlerin
gelişimini
önlüyor,

hem de en-
feksiyonların

azalmasını
sağlıyor. Bu ne-

denle denizden çık-
tıktan sonra mayonuzu

hemen değiştirin, kuru kal-
masına özen gösterin, rahat kıyafetler
tercih edin ve genital bölgenin havalan-
masına müsaade edin. 

İdeal kiloda kalın

Hamilelikte gereğinden fazla kilo alımı
anne adaylarının yaz aylarını daha ağır
geçirmelerine neden olabiliyor. Solu-
num problemlerinin daha fazla olması
ve sık nefes alış verişlerinin yorucu hale
gelmesi, sıcak hava, nem ve ağırlaşmış
bir vücut, bu sürecin daha zor geçme-
sine yol açabiliyor. Kadın Hastalıkları
ve Doğum uzmanı Doç. Dr. Önder
Sakin, “Hamilelikte önerilen kilo alımı
kişiye özel olmakla birlikte 7-12 kilo
arasında değişiyor. Sağlık problemleri-
nin önlenmesi veya daha az görülmesi
için alınan kilonun uygun aralıklarda
tutulmasını, yeterli ve uygun spor ha-
reketlerinin yapılmasını öneriyoruz.
Yoga, pilates, yüzme ve hafif tempolu

yürüyüşler, hamilelik için en uygun eg-
zersizleri oluşturuyor” bilgisini veriyor. 

Sık aralıklarla ve az miktarda
beslenin

Yaz aylarında sık aralıklarla ve az mik-
tarlarda yemeye özen gösterin. Daha
hafif ve sindirimi daha kolay besinleri
tercih etmeniz faydalı olacaktır. Zira,
yaz aylarında ağır yiyecekler tüketil-
mesi sindirim sistemi zorluklarına,
ağırlaşmalara, kabızlık, gaz ve şişkinlik
gibi şikayetlerin daha fazla görülme-
sine yol açabiliyor. Et, süt, yumurta,
yeşillikler, mevsim meyveleri ve kuru-
yemişleri günlük belli oranlarda tüket-
meye özen gösterin. Örneğin her gün
200-300 gram kırmızı veya beyaz et,
200-300 cc taze pastörize günlük süt
ve bir adet iyi pişmiş veya haşlanmış
yumurtayı ihmal etmeyin. Ara öğün-
lerde de meyve ve kuruyemiş tüketmeyi
alışkanlık haline getirin.

Sık sık duş alın

Yaz aylarında sıcak basmalarına karşı
sık sık duş almayı alışkanlık edinin.
Ancak vücut ısınızın stabil kalması için
çok soğuk veya aşırı sıcak duşlardan
kaçınmanız çok önemli.  

Ödem varsa dikkatli olun

Yaz aylarında ödem daha fazla görüle-
biliyor. Tansiyon takibi ödem sorunu
yaşayan anne adaylarında önem taşı-
yor ve aksatmadan yapılması gereki-
yor. Fizyolojik ödemler için düzenli
kısa süreli egzersizler yapmak, proteinli
beslenmeye dikkat etmek, tuz tüketi-
minden kaçınmak, uzun süre ayakta
kalmamak, yine uzun süre aynı pozis-
yonda oturmamak, aralıklı olarak ba-
cakları hareket ettirmek, ayakları
yükselterek dinlendirmek, kan dolaşı-
mının sağlanması ve ödemin azaltıl-
ması açısından dikkat etmeniz gereken
kuralları oluşturuyor. 

Ayakkabınız rahat olsun

Hamilelikte kas, eklem ile tendonlarda
gevşemeler ve genişlemeler oluyor. Bu
değişiklikler nedeniyle bu süreçte
eklem sakatlıkları, burkulmalar, dön-
meler, çıkıklar ve kırıklar çok daha sık
görülüyor. Bu olumsuzlukları önlemek
için yaz aylarında yürüyüş ve spor ya-
parken yumuşak tabanlı rahat ayakka-
bılar giymeye özen gösterin. 

NEŞE 
MERT

HABER

GUNES CARPMASIN!
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Önder Sakin, anne adaylarına yaz mevsiminde sağlıklı ve rahat
bir hamilelik geçirebilmeleri için dikkat etmeleri gereken kuralları anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Vücut ısınıza
dikkat edin 

Vücut ısısının 39 C dere-
cenin üzerine yükselmesi-
nin bebekte bazı yapısal
sakatlıklara yol açabildiği
ifade ediliyor. Bu nedenle
yaz mevsiminde aşırı eg-
zersiz yapmaktan, sıcak
buhar, sauna, hamam ve

termal sular gibi vücut ısı-
sını 39 C derece üzerine
çıkarabilecek durumlar-
dan kaçınmanız gerekiyor.
Ayrıca rahat ve bol kıya-
fetleri tercih etmeli, müm-
künse pamuklu çamaşırlar
kullanmalısınız. 

HAMILELIKTEHAMILELIKTEHAMILELIKTEHAMILELIKTEHAMILELIKTEHAMILELIKTE

Fizyoterapist Tuğba Kurt, insanlarının duruşlarının fiziksel sağlıklarına olan etkilerinden söz etti

Duruşunuzu bozmayın!

Klima gözlere
zarar verebilir!

Havaların ısınmasıyla birlikte artan klima kullanımı, 
serinlik sağlarken göz sağlığımızı tehdit ediyor. Klimala-
rın bilinçsiz kullanımının göz kuruluğuna ve göz enfek-
siyonlarına yol açabileceğini belirten Göz Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. Remzi Karadağ, “Klimalar çalışırken
ortamdaki nemi çekerken kuru hava oluşturuyor bu da
göz yaşının hızlı buharlaşmasına neden oluyor” dedi

PINAR Deniz, “Uzun
süre tatil yapacağım ve
dinleneceğim. Dönüşte

yeni projelere bakacağım”
dedi.Ünlü oyuncu Pınar Deniz,
geçtiğimiz gün Zorlu Alışveriş
Merkezi'nde objektiflere yansıdı.
Başrolünde yer aldığı Kanal
D'nin sevilen dizisi ‘Yargı’nın final
yapmasının ardından kendisine
tatil rotası çizen Deniz, “Uzun

süre tatil yapacağım ve dinlenece-
ğim. Dönüşte yeni projelere ba-
kacağım” dedi. AVM'de şık
tarzıyla dikkat çeken Pınar Deniz,
yanına gelen hayranlarıyla fotoğ-
raf çektirmeyi de ihmal etmedi.
Hayranlarına karşı her zaman
sıcak ve samimi tavrıyla bilinen
Deniz, tatil sonrası yeni proje-
lerde yer almayı planladığını be-
lirterek sevenlerine müjde verdi.

Uzun süre
dinleneceğim
Uzun süre
dinleneceğim
Uzun süre
dinleneceğim
Uzun süre
dinleneceğim
Uzun süre
dinleneceğim
Uzun süre
dinleneceğim



Olay, Arnavutköy Merkez Ma-
hallesi'nde dün akşam saatlerinde
meydana geldi. İddiaya göre, Öz-

tuna Sokak'ta karşı karşıya gelen iki araç sü-
rücüsünün yol verme tartışması, kısa süre
sonra kavgaya döndü. Sürücüler araçların-
dan indikten sonra tekme tokat kavga et-
meye başladı. Sürücülerin yakınlarının da
dahil olmasıyla kavga büyüdü. Çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine
polis ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri kavga
eden tarafları güçlükle sakinleştirdi. DHA

Yine trafik Yine tekme tokat kavga!
Arnavutköy'de, trafikte sürücüler

arasında yaşanann ters yön
tartışması kavgaya döndü. 

Kavgaya karışan sürücülerin
yakınlarının da dahil olduğu

kavga çevredeki bir vatandaşın
cep telefonu kamearasına 

saniye saniye yansıdı
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Olay, 6 Haziran Perşembe günü saat
11.00 sıralarında Sultangazi Cebeci Ma-
hallesi Cebeci Caddesi'ndeki bir markette

yaşandı. E.E.A isimli kadın 8 ay önce markete gide-
rek, çalışmak istediğini söyledi. Kadının markette işe
başlamasının ardından, market sahibi ve kardeşleri
kasadan para, marketten de bazı ürünlerin eksilme-
sinden şüphelendi. Dükkân sahibi Zeynel Ay, güven-
lik kameralarını izlediği sırada çalışan E.E.A’nın
müşterilerden aldığı parayı cebine koyduğunu, raf-
larda bulunan sigaraların da eksildiğini fark etti.

Kameralar kaydetti

E.E.A.'nın marketten hırsızlık yaptığı anlar iş yerinin
güvenlik kamerası görüntülerine yansıdı.Görüntü-
lerde, E.E.A'nın bir başka görüntüde yanında bulu-
nan çantanın içerisine şampuan ve deodorantları
koyduğu da görüldü. Çalışanı işten çıkaran Zeynel
Ay, bir süre sonra çalışanın kendisini darbettiğine yö-
nelik şikâyeti üzerine polis ekiplerince karakola götü-
rüldü. Karakoldaki işlemlerin ardından iki taraf da
birbirinden şikâyetçi oldu.

Zararımız oldukça yüksek

Market Sahibi Zeynel Ay, “Burada bizim yanımızda
7-8 aylık süredir çalışıyordu. Biz son zamanlarda ken-
disinden şüphelendik, baktığımızda dükkândan bir
şeyler çalınıyor bir şeyler sürekli eksiliyor takip ettik.
Görüntülere baktığımızda kasadan defalarca para ça-
lıyor, 50-55 görüntüsü var elimizde. Sigara, para,
şampuan değerli ne görüyorsa günlük 4-5 bin lira
malımızı çalıyormuş paramızı çalıyormuş. Biz de en
son yakaladık onu görüntüleri izlettik. İnkâr etmeye
başladı 'Herşey görüntülerde gözüküyor' dedim.
'Kocan, ağabeyin kim varsa çağır' dedim. Kocasının
numarasını verdi. Kocasını aradım, kocası geldi 'Po-
lise verin ben sahip çıkmıyorum' dedi karısına hakaret
edip tekme tokat saldırmaya başladı. Biz de kadını
elinden aldık kadın yere düştü adam sonra gitti. Önce
bize gelip '7 bin lira vereyim size' dedi. Biz de 'Karın
bizden günde 4-5 bin lira para çaldı, bizim zararımız
400-500 bin liraya yakın' dedik. 'Ben ödemiyorum ça-
ğırın polise verin' dedi. Kadın da bize yalvardı 'Polis
vermeyin beni, çocuklarımın yüzüne bakmam kimse-
nin yüzüne bakamam kimseye vermeyin ben size
senet yapar öderim' dedi. Sonra '200 bin lira senet ya-
palım. Antep'e gidip fıstıklarım var onları satıp gelip
ödeyeceğim' dedi. İki senet yaptı kendi eliyle. 3 gün
sonra bizi şikâyet etmişler karakoldan polisler geldi
bizi götürdü. Hakkınızda şikâyet var kadını darbet-
mişsiniz bağlamışsınız diye. Karakola gidip bunları
öğrendik, biz de bu görüntüleri karakola götürdük
bizim böyle bir şeyimiz yok kadın bizim paramızı ma-
lımızı çaldı diye. Buradan giderken bize 'Kaynımın
oğlu polis size gününüzü göstereceğim, yanınıza bı-
rakmayacağım' diyerek çıkıp gitti” şeklinde konuştu.
DHA

Hem hırsız
hem iftiracı
Sultangazi'de 8 ay önce bir markette 
işe başlayan bir kişi, dükkânda bulunan
bazı ürünlerle, kasadaki paraları
tırnakçılık yönetimiyle çaldı. Kısa süre
sonra karakola giden şüpheli, market
sahibi ve kardeşlerinin kendisini darbettiği
iddiasıyla şikâyetçi olurken, market sahibi
de çalışandan şikayetçi oldu

F ilmleri aratmayan olay, Pazar
günü saat 03.30 sıralarında Sarı-
yer Kireçburnu’ndaki Memduh

Paşa Yalısı’nda meydana geldi. İş yerinde
1.5 yıl önce özel güvenlik görevlisi olarak
çalışmaya başlayan Ahmet Yıldız, film
sahnelerini aratmayacak bir plan yapmış
ve arkadaşlarıyla birlikte soygunu gerçek-
leştirmişti. Şüpheliler kilitlerini kırdıkları
4 ayrı kasada bulunan yaklaşık 130 mil-
yon liralık döviz ve ziynet eşyası çalarak

kaçmışlardı. Polisin olayla ilgili başlattığı
çalışmada İstanbul ve Edirne ve Balıke-
sir’de düzenlenen operasyonlarda 7 şüp-
heli gözaltına alındı. Gözaltına alınan 3
şüpheliyle birlikte toplam gözaltı sayısı
10’a yükselmişti.

6 aylık plan

Polis ekipleri, şüphelilerin olayı 6 aydır
planladıkları ve bu amaçla Haziran ayı
başında Bulgaristan’dan yabancı plakalı

bir otomobil getirdiklerini belirledi. Daha
önceden arkadaş oldukları öğrenilen şüp-
helilerin hazırladıkları plan gereği bu oto-
mobili kullanarak olay yerine geldikleri,
güvenlik görevlisinin alarmları susturma-
sıyla rahatlıkla içeri girdikleri öğrenildi.
Soygun sırasında yüzleri kapalı olduğu
öğrenilen şüphelilerin yanlarındaki getir-
dikleri matkaplarla kasaları tek tek açarak
içlerini boşalttıkları tespit edildi. Şüpheli-
lerin olayın ardından geldikleri araca bi-

nerek olay yerinden kaçtıkları öğrenildi.

400 saatlik inceleme

Soygunun ortaya çıkmasının ardından
polisin 24 saat içinde 400 saatlik güvenlik
kamera görüntülerini inceleyerek soy-
gunda kullanılan otomobili Pendik’te terk
edilmiş halde buldu. Şüphelilerin kimlik-
lerini tespit eden polis ekipleri, operasyon
için düğmeye bastı.

Sabıkaları temiz değil

Hırsızlık Büro Amirliğinde sorgulanan
şüphelilerden Y.B., B.Ç. ve M.Ş.’nin
soyguna katılan şüpheliler olduğu
öğrenildi. Şüphelilerden Y.B.’nin
poliste daha önceden 12,
B.Ç.’nin ise 7 suç kaydı olduğu
belirlendi. Gözaltındaki 7 şüp-
helinin ise, bu kişilerin kaç-
masına ve saklanmasına
yardım eden kişiler ol-
duğu belirtildi. Polisin
paraların büyük bölü-
müyle kaçtığı tespit
edilen güvenlik gö-
revlisi Ahmet Yıl-
dız ile soyguna
katılan diğer
şüpheli Serdar
C.’nin yaka-
lanması için
operasyon-
ların ara-
lıksız
sürdüğü
belir-
tildi.
DHA

Memduh Paşa Yalısı’ndaki 
130 milyon liralık soygunla 
ilgili gözaltında tutulan 1'i kadın
10 kişi adliyeye sevk edildi.
Şüphelilerin soygunu 6 aydır
planladıkları bu amaçla 
Bulgaristan’dan bir otomobil 
getirdikleri belirlendi. Polis 
ekipleri, olayın planlayıcısı
olduğu tespit edilen paraların
büyük bölümüyle kaçan güvenlik
görevlisi Ahmet Yıldız ile şüpheli
Serdar C.'yi yakalamak için
operasyonlarını sürdürüyor
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ARALANIYOR
SIR PERDESI 

Kovalamacanın

sonu cezaevi!

Büyükçekmece'de 
inşaat malzemeleri 
çalan şüpheliler, 

polisin, 'Dur' ihtarına
uymayarak kaçmaya

başladı. İki polis 
memurunun hafif

yaralandığı kovalamaca
sonucu yakalanan

şüpheliler, tutuklanarak
cezaevine gönderildi

Olay, 11 Haziran Salı günü 06.00 sıra-
larında Kamiloba Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Plakasız bir panelvan

araçla seyir halinde olan şüpheliler G.C., S.A.,
F.A., S.A. ve M.E. polisin 'Dur' ihtarına uymayarak
kaçmaya başladı. Kovalamaca sırasında şüpheli-
ler, polis ekibinin kaza yapması için, panelvanda
bulunan inşaat malzemelerini araca attı. Polis
aracı ve trafikte seyir halinde olan bazı araçlar
zarar görürken, 2 polis memuru da hafif yara-
landı. Mimar Sinan Mahallesi İnönü Caddesi’nde
kaza yapan şüpheliler kaçmaya devam etti. Şüp-
heliler kovalamaca sonunda polis ekipleri tarafın-
dan Fatih Mahallesi E-5'te kıskıvrak yakalandı. 44
bin 50 lira idari para cezası uygulanan şüphelile-
rin, inşaat malzemelerini çaldıkları ve polisten
kaçtıkları anlar güvenlik ve cep telefonu kamera-
sına yansıdı.

Suç dosyaları kabarık

Yakalanan şüpheliler hakkında yapılan incele-
mede G.C.'nin (19)40, S.A.'nın (28) 42, F.A.'nın
(35), 59, S.A.'nın (22), 25 ve M.E.'nin (17) 17
olmak üzere hırsızlık, sahtecilik, resmi belgede
sahtecilik, kasten öldürme, kasten yaralama gibi
suçlardan poliste kayıtları olduğu ortaya çıktı.
F.A’nın 9 ayrı dosyadan, S.A.’nın 2 ayrı dosyadan,

M.E.’nin ise 1 dosyadan adli makamlarca aran-
ması olduğu da belirlendi. Polis ekipleri tarafın-
dan yakalanan G.C., S.A., F.A., S.A. ve M.E. 10
ayrı 'Hırsızlık', 'Mala zarar verme', 'Görevli me-
mura mukavemet' ve 'Trafik güvenliğinin tehlikeye
düşürülmesi' suçlarından ve toplam 13 ayrı olay-
dan, sevk edildikleri mahkemece tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. DHA

SiBERGÖZ 
operasyonu!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya İstanbul ve Kocaeli merkezli 
yapılan 'Sibergöz-44' operasyonlarında 107 şüphelinin

yakalandığını duyurmuştu. Yakalanan şüphelilerden 
68'i adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 42'si tutuklanarak

cezaevine gönderilirken, 22 şüpheli serbest bırakıldı
EmniyEt Genel
Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele

Daire Başkanlığı koordine-
sinde; Mali Suçları Araştırma

Kurulu (MASAK) ile birlikte, il
emniyet müdürlükleri siber suç-

larla mücadele şube müdürlükleri
tarafından İstanbul ve

Kocaeli merkezli Ankara,
Aydın, Gaziantep, Düzce,

İzmir, Hatay, Diyarbakır,
Kayseri, Trabzon, Ağrı, Balı-

kesir ve Eskişehir olmak üzere
14 ilde 'Sibergöz-44' operas-

yonu gerçekleştirildi. Operas-
yonda toplan 107 kişi gözaltına

alındı. Dün emniyette işlemleri
biten 28 kişi adliyeye sevk edilmiş,

20'si tutuklanmış 8'i ise serbest bı-
rakılmıştı. Bugün gözaltına alınan-

lardan 68'i daha İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğündeki sorgularının ardından polis nezare-
tinde Küçükçekmece Adalet Sarayına getirildi.
Adliye önüne gelen bir grup vatandaş ise gözal-
tına alınan yakınlarını görmeye çalıştı. Yakala-
nan şüphelilerden 68'i adliyeye sevk edildi.
Şüphelilerden 42'si tutuklanarak cezaevine
gönderilirken, 22 şüpheli serbest bırakıldı.



KüçüKçeKmece Belediyesi Veteriner İşleri
Müdürlüğü, sıcaklıkların artması ve uygun
üreme koşullarının oluşmasıyla birlikte ilçedeki

üreme alanlarına yönelik çalışmalarını hızlandırdı. Yaz
aylarının kabusu haline gelen sivrisinek, karasinek ve
diğer zararlılarla mücadele kapsamında, ilçede belirle-
nen program doğrultusunda her akşam 20:00-24:00 sa-
atleri arasında düzenli olarak ilaçlama çalışmaları
gerçekleştiriliyor. Ekipler, tespit edilen alanlar ve vatan-
daşlardan gelen talepler doğrultusunda oluşturulan
üreme haritası çerçevesinde çalışmalarını sürdürüyor.

İzin verilmemeli

Küçükçekmece Belediyesi Veteriner İşleri Mü-
dürlüğünde görev yapan Veteriner Hekim Çiğ-
dem Eral, bu konuda ilçe sakinlerinin dikkatli
olması gerektiğini belirtti. Eral, "İlçe sakinleri-
mizden özellikle balkon, bahçe, garaj gibi alan-
larda uzun süreli olarak (minimum 1 hafta)
bulunan teneke, kutu, saksı, varil, süs havuzu
gibi yerlerde su birikmesine izin vermemelerini
rica ediyoruz. Aksi takdirde, bu basit gibi görü-
nen su birikintileri, bir mahalleyi rahatsız edebi-
lecek ölçüde sivrisinek üremesine neden
olabilir” diye konuştu. Küçükçekmece halkının
sağlıklı, güvenli ve huzurlu bir yaz dönemi geçi-
rebilmesi için planlı bir şekilde yürütülen ilaç-
lama çalışmaları sezon sonuna kadar devam
edecek. Bu kapsamda, vatandaşların da desteği
ile daha etkin ve sürdürülebilir bir mücadele
sağlanması hedefleniyor. 
HABER MERKEZİ
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KÖTÜ İMAJ 
DEĞİSECEK!
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 5 Yıllık Stratejik Plan Çalıştayı’nda konuştu.
“Amacımız beş yılda burada bir fark yaratmak” diyen Özer, “Hedefimiz: Barış ve kardeşlik şehri
olan, altyapısı ve üstyapısı düzgün bir Esenyurt. Sosyal belediyeciliğin kalbi olan bir Esenyurt.
Ayrıca kötü imajı değişmiş, 21’inci yüzyıla yakışan huzurlu bir Esenyurt” ifadelerini kullandı

E senyurt Belediyesinin 2025-2029
Dönemi Stratejik Plan Hazırlık Çalış-
maları kapsamında düzenlediği 5

Yıllık Stratejik Plan Çalıştayı’nın ikincisi
kent konseyi, sivil toplum kuruluşları, ilçe
dernekleri ve meclis üyelerinin katılımıyla
yapıldı. Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde
gerçekleşen programda Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, 5 yılda yapılacak ya-
tırımlarla ilgili kentin paydaşlarıyla fikir
alışverişinde bulundu. Ortak akıl ve katı-
lımcı yönetim anlayışıyla gerçekleşen ça-
lıştayda; Afet yönetimi, sosyal yardım,
sağlık hizmetleri, kadın, aile ve
çocuk, kurumsal gelişim ve dijital
dönüşüm, kültürel, sanatsal ve
eğitici faaliyetler gibi belediye-
nin tüm faaliyetleriyle ilgili
yuvarlak masa toplantıları
yapıldı.

Bu şehre
sahip çıkın

Programda ko-
nuşan Başkan
Özer, “Biz sizi
ve düşünce-
lerinizi
önemsiyo-
ruz. Bu
şehir sizin
şehriniz,
fikirlerinizi
söyleyin, bu
şehre sahip çıkın.
Bakın, bu salonda oturan herkes belki
30 yıl sonra olmayacak ama sizin ço-
cuklarınız yaşayacak. Sonra onların
çocukları yaşayacak. Biz onlara acaba
nasıl bir Esenyurt bırakacağız? Bu
bizim sorumluluğumuz. Onun için bu
bilinçle, bu heyecanla çalışmamız
lazım. Bu halkın planı. O zaman
halk işin içinde olsun. Herkes bu
şehirle ilgili düşüncesini söyle-
sin. O düşünceler de bu planda
yer alsın ve biz hayata geçire-

lim. Katılımcı belediyecilik dediğimiz şey
bu. O nedenle bu toplantılar dizisini yap-
maya başladık” dedi. 

Halkla paylaşıyoruz

Beş yılda Esenyurt’ta her alanda fark ya-
ratmak istediğini söyleyen Özer, “Bu çalış-
taylarla hedeflerimizi belirleyeceğiz. Sonra
o hedeflere ulaştıran

projeler ortaya çı-
kararak onları bir
yıllık, üç yıllık ve
beş yıllık periyot-

lar şeklinde
uygulamaya
koyacağız.
Bizim belirle-

diğimiz he-
defler de var.

Bunu da halkı-
mızla paylaşıyo-

ruz. Hedefimiz: Barış ve kardeşlik şehri
olan, altyapısı ve üstyapısı düzgün bir
Esenyurt. Temiz, ulaşılabilir, yeşil,
kültür, sanat ve sporun başkenti bir
Esenyurt. Sosyal belediyeciliğin
kalbi olan bir Esenyurt. Ayrıca kötü
imajı değişmiş, 21’inci yüzyıla ya-
kışan huzurlu bir Esenyurt. Bütün

bunları bu süre içerisinde oluştu-
racağımız projelerle yapaca-
ğız. Birlikte bir proje havuzu

oluşturalım. Oradan insanlara
dokunacak projeleri seçelim. İm-
kanımız ve insan kaynağımız var.

Sizler de bize destek olun bir-
likte başaralım. Bizim başar-

maktan başka bir yolumuz yok”
diye konuştu.

Yolumuza devam ediyoruz

2 ayda ilçede yaptığı çalışmalarla ilgili
bilgi veren Özer şöyle, “Geldiğimiz gün-

den beri temiz, ulaşılabilir ve
yeşil bir Esenyurt dedim.

Kentin temizliğini
önemli ölçüde

hallettik. Çöp dağ-
ları vardı. Şimdi
tertemiz bir Esen-

yurt söz ko-
nusu. Ulaşılabilir

bir Esenyurt
için ilk iki
ayda yirmi

bin ton
asfalt
döktük.
Otuz beş
bin
metre
kare

parke dö-
şedik. Yetmiş

caddemizi daha asfaltla
buluşturacağız. Birçok
sokağımızı da bu an-
lamda düzelteceğiz. Bir

takım
kavşaklar

yaparak, trafiği ra-
hatlatacağız. Yeşil alanla ilgili olarak bir
parkın açılışını yaptık, bir parkımız da bitti.
Bayramdan sonra da yaklaşık 100 bin
metrekareyi içeren bir yaşam vadisini de
halkımızın hizmetine sunacağız. Koyduğu-
muz hedeflerin altını projelerimizle doldu-
ruyoruz ve yol yürüyoruz. Gerçekten iki ay
içinde yaptığımız hizmetler halkımıza da
büyük bir memnuniyet yarattı. Biz de halkı-
mızın bu desteğiyle, memnuniyetiyle yolu-
muza devam ediyoruz” dedi. 

Kendisine inanıyoruz

Programa katılan Dersimliler Derneği Onur-
sal Başkanı Hüseyin Kalanç ise “Çalıştayı
son derece değerli buluyorum. Başkanımızın
yaklaşımı çok iyi. Halkla birlikte projeler ge-
liştirmesi kadar güzel bir şey olamaz. Yakla-
şık 30 yıldır burada yaşıyorum, ilk defa bir
Belediye Başkanı halkı yaşadığı yerin yöne-
timine dahil ediyor. Ahmet Başkanımızı teb-
rik ediyoruz. Esenyurt sorunları olan bir ilçe,
özellikle son 20 yılda çok ihmal edilen bir
yer ancak çözülmeyecek sorunlar değil.
Zaten Ahmet Başkanımız aday olduğunda
burayı ancak bir bilim insanının yönetebile-
ceğini belirttik. Çözümü de üretebilecek kap-
asitede bir Belediye Başkanımız var. Biz
kendisine inanıyoruz” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Esenyurt İl Dernekler Birliği Başkanı
Orhan Onur yaptığı açıklamada, “Bu
çalıştayları çok önemsiyoruz. Sayın
Başkanımız geldiği günden beri za-
manının çoğunu Esenyurt’a hizmet
etmek için geçiriyor ve biz bundan

çok memnunuz” dedi. Onur, “Bu ça-
bası kendini hemen gösterdi. Mahal-

lelerde asfaltlama çalışmaları
yapılıyor, çöp dağları ortadan kalktı.
Şu anda Esenyurt tertemiz. Biz Baş-
kanımıza çok güveniyoruz, ona çok

inanıyoruz. Esenyurt’a yapacağı
Barış ve Kardeşlik Merkezi projesini

de önemsiyoruz. Bütün renkler bir ka-
pıdan içeri girecek ve bu konuda

Esenyurt’un kardeşliği, birlik ve bera-
berliği tüm Türkiye’ye örnek olacak”

ifadelerini kul-
landı. 

ÇÖP DAĞLARI 
ORTADAN KALKTI

10 binden fazla

ıhlamurumuz var

Büyükçekmece’de 1. Ihlamur
Şenliği'ne katılan Hasan Akgün,
“Bütün caddelerini, sokaklarını
ıhlamurlarla donatma projesi 1994
altyapı çalışmalarımızla beraber 
başladı ve hala devam ediyor. 
Ne kadar ıhlamur ağacımız var 
derseniz yetişmiş bunun gibi. 
10 binden fazla” dedi

Hemen hemen tüm cadde ve
sokaklarında, parkları ve yeşil
alanlarında 10 binin üzerinden

ıhlamur ağacına ev sahipliği yapan Büyük-
çekmece’de 1. Ihlamur Şenliği başladı.
Şenlikte 3 gün boyunca isteyen herkes evi-
nin ihtiyacı kadar ıhlamur toplayacak.
Büyük Atatürk Parkı’nda gerçekleşen şen-
liğe 7’den 70’e yüzlerce Büyükçekmeceli
katıldı. Ihlamur ağacı dikimin de yapıldığı
şenlikte Büyükçekmece Belediye Başkanı

D. Hasan Akgün de vatandaşlar ile birlikte
ıhlamur çiçeği topladı. Toplanan ıhlamur
çiçekleri paketlenerek şenliğe katılan vatan-
daşlara dağıtıldı. 

Yeni bir kültür faaliyeti 

Büyükçekmeceli kadınlar ve çocuklar ile
birlikte ıhlamur ağacı diken ve ardından da
ıhlamur hasadı yapan Akgün, “Bir proje
dahilinde Büyükçekmece’nin bütün cadde-
lerini, sokaklarını ıhlamurlarla donatma

projesi 1994 altyapı çalışmalarımızla bera-
ber başladı ve hala devam ediyor. Ne kadar
ıhlamur ağacımız var derseniz yetişmiş
bunun gibi. 10 binden fazla. Her sokak,
her park, cadde, meydan ve çevreleri şu
anda ıhlamur kokusuyla insanları karşılı-
yor. İnanılmaz şekilde ağacı görüyorsunuz.
Toplandığı halde daha 3-4 sepet daha
çıkar. Birkaç yıldan beri rağbet arttı. Çünkü
Covid ile tanıştıktan sonra vatandaş do-
ğayla baş başa olmayı, doğal beslenme bi-

limsel olarak ön plana çıktı. Vatandaş da
doğal beslenme yönünde kendini zorladı.
Bir baktık ki kimsenin geçerken selam ver-
mediği ıhlamur ağaçlarının tepesinde mer-
divenlerle veya dalları çekip bunlar
toplanıyor. Oradan da hareketle artık Bü-
yükçekmece’de yeni bir kültür faaliyeti baş-
ladı. Bugün itibariyle ilkini yapıyoruz.
Büyükçekmece Belediyesi Ihlamur Çiçeği
Toplama Şenlikleri her caddede, her so-
kakta 1 hafta boyunca devam edecek. Va-
tandaşlarımız topladıkları bu çiçekleri
evine götürecek. İster paketler, satar.
Çünkü on binlerce ağaç var. İsterse eşine,
dostuna dağıtır. 1 yıllık tüketimini kendisi
kurutur, kullanır” dedi.  
HABER MERKEZİ

Glütensİz
gıda fabrikası 
İBB, Türkiye’nin ilk, seri glütensiz gıda
fabrikasını açmaya hazırlanıyor. 
Ahmet İsvan Halk Ekmek Fabrikası
içerisinde yer alacak üretim tesisinde, 
başta çölyak ve fenilketonüri hastalarına
yönelik glütensiz ekmek, un, kurabiyeler ve
glütensiz makarna gibi ürünler üretilecek

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), top-
lum sağlığına büyük yarar sağlayacak glütensiz
gıda fabrikasını açmaya hazırlanıyor. 2022 yılı

Temmuz ayında açılan Ahmet İsvan Halk Ekmek Fabri-
kası’nın ikinci etap çalışmaları kapsamında açılacak te-
siste, sadece bisküvi ve glütensiz ürünler üretilecek.
Yakın zamanda hizmete girecek bu yeni tesis, Türki-
ye'nin ilk, seri, glütensiz gıda üretim hattına sahip tesisi
olacak. Fabrikada, başta çölyak ve fenilketonüri hastaları
olmak üzere, glüten hassasiyeti olanlara yönelik ürünler
üretilecek. Fabrikada glütensiz ekmek, un ve kurabiyele-
rin yansıra glütensiz makarna ve daha pek çok ürün çe-
şidi hazırlanabilecek. Böylece daha çok ürün çeşidine,
daha uygun fiyatla erişim mümkün olabilecek. İstanbul
Halk Ekmek (İHE), glütensiz ürünleri üreterek yurt dı-
şından ithal edilen ürünlere olan bağımlılıkları azaltmayı
hedefliyor. Böylece çölyak ve fenilketonüri hastaları,
kendi lezzet kültürlerine uygun ürünlere sağlıklı bir şe-
kilde ulaşma imkanı buluyor. 

İlaçlama
yapılıyor
Küçükçekmece Belediyesi, sivrisineklere karşı
kapsamlı bir mücadele başlattı. Konuyla ilgili
uzmanlar, özellikle su birikintisi olan
alanların önemine dikkat çekti
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S on yıllarda küresel iklim değişikliğinin etkileri gide-
rek daha belirgin hale geliyor ve aşırı sıcak hava
dalgaları da daha sık ve yoğun olarak yaşanıyor.

Bu durum, başta büyük şehirler olmak üzere pek çok
yerde insanların yaşam kalitesini ve sağlığını ciddi şekilde
tehdit ediyor. Aşırı sıcakların insan sağlığına etkilerini an-
lamak ve bu etkilerden korunmak, günümüz koşullarında
büyük bir önem taşıyor.

Fiziksel sağlık üzerindeki etkiler:
Dehidrasyon ve ısı bitkinliği

Aşırı sıcaklar, vücudun termoregülasyon (ısı düzen-
leme) mekanizmalarını zorlar. Vücut sıcaklığını düşürmek
için daha fazla terleme yoluna gider. Bu süreçte kaybedi-
len suyun yerine konulmaması durumunda dehidrasyon
meydana gelir. Dehidrasyon, halsizlik, baş dönmesi, kas
krampları ve genel bir güçsüzlük haliyle kendini gösterir.
Dehidrasyon ileri seviyelere ulaştığında ise ısı bitkinliği ve
hatta sıcak çarpması riski ortaya çıkar. Isı bitkinliği, bu-
lantı, baş ağrısı, terleme ve bayılma gibi belirtilerle ken-
dini gösterir. Sıcak çarpması ise acil tıbbi müdahale
gerektiren, bilinç kaybı ve organ yetmezliği gibi ciddi so-
nuçlara yol açabilen bir durumdur.

Kalp ve damar sağlığı

Yüksek sıcaklıklar, kalp ve damar sistemi üzerinde
büyük bir stres yaratır. Vücut, aşırı ısıyı düşürmek için
daha fazla çalışır, bu da kalbin daha fazla efor sarf etme-
sine neden olur. Özellikle yaşlılar, çocuklar ve kalp-damar
hastalıkları olan bireyler için bu durum büyük bir risk
oluşturur. Yüksek sıcaklıkların ve nemin, kan basıncını ar-
tırarak kalp krizi riskini artırdığı bilinmektedir. Ayrıca,
sıcak hava dalgaları sırasında kalp yetmezliği, ritim bo-
zuklukları ve diğer kardiyovasküler hastalıkların görülme
sıklığı da artar.

Solunum problemleri

Aşırı sıcaklar, hava kalitesini olumsuz yönde etkileyebi-
lir. Yüksek sıcaklıklar, ozon ve diğer hava kirleticilerinin
seviyesini artırabilir. Bu durum, özellikle astım, kronik
obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) gibi kronik solunum
yolu hastalıkları olan kişiler için ciddi sağlık sorunlarına
yol açabilir. Solunum zorluğu, hırıltı, öksürük ve göğüs sı-
kışması gibi belirtiler, sıcak hava dalgaları sırasında daha
sık ve şiddetli olarak ortaya çıkabilir.

Isı ile ilgili hastalıklar

Aşırı sıcak hava, deri ile ilgili çeşitli hastalıklara da
neden olabilir. Güneş yanıkları, ciltte kızarıklık, kaşıntı ve
kabarcıklarla kendini gösterir. Güneş çarpması, baş ağ-
rısı, yüksek ateş, bulantı ve kusma gibi belirtilerle ortaya
çıkar ve ciddi bir tıbbi durumdur. Ayrıca, sıcak havalarda
ter bezlerinin tıkanması sonucu meydana gelen isilik,
özellikle bebekler ve küçük çocuklarda yaygın olarak gö-
rülür.

Psikolojik sağlık üzerindeki etkiler
Uyku bozuklukları

Aşırı sıcaklar, uyku düzenimizi olumsuz etkiler. Yete-
rince serin olmayan bir ortamda uyumak zorlaşır ve bu da
uyku kalitesinin düşmesine neden olur. Yetersiz ve kalite-
siz uyku, gün içinde yorgunluk, dikkat dağınıklığı ve irri-
tabilite (sinirlilik) gibi sorunlara yol açabilir. Uzun süreli
uyku bozuklukları, genel sağlık durumunu ve yaşam kali-
tesini düşürür.

Stres ve anksiyete

Sıcak hava dalgaları, stres ve anksiyete seviyelerini ar-
tırabilir. Aşırı sıcakların getirdiği fiziksel rahatsızlıklar,
günlük yaşam aktivitelerini kısıtlayarak bireylerin sosyal
ve iş yaşamını olumsuz etkileyebilir. Bu durum, stres ve
anksiyete düzeylerinin yükselmesine yol açar. Ayrıca, aşırı
sıcakların yarattığı fizyolojik stres, vücudun stres hormon-
larını artırarak anksiyete ve depresyon gibi psikolojik so-
runları tetikleyebilir.

Davranışsal değişiklikler

Yüksek sıcaklıklar, insanlar üzerinde psikolojik ve dav-
ranışsal değişikliklere neden olabilir. Sıcak hava dalgaları
sırasında saldırganlık, sabırsızlık ve huzursuzluk gibi
olumsuz duygular artabilir. Ayrıca, sıcak havaların getir-
diği genel rahatsızlık hali, sosyal ilişkiler üzerinde de
olumsuz etkiler yaratabilir.

Korunma yolları

Aşırı sıcakların olumsuz etkilerinden korunmak için
bazı basit ama etkili önlemler alınabilir:

Bol miktarda su içmek, aşırı sıcaklarda dehidrasyon
riskini azaltır. Su dışında, vücudu serinleten ve sıvı ihtiya-
cını karşılayan meyve suları, bitki çayları ve elektrolit içe-
ren içecekler de tercih edilebilir. Kafeinli ve alkollü
içeceklerden kaçınılmalıdır, çünkü bu tür içecekler dehid-
rasyonu artırabilir.

Mümkün olduğunca serin ve klimalı ortamlarda
zaman geçirmek, aşırı sıcağın olumsuz etkilerini azaltır.
Evde serin kalmanın yolları arasında perdeleri kapalı tut-
mak, vantilatör veya klima kullanmak ve sıcak saatlerde
dışarı çıkmamak yer alır. Dışarı çıkılması gerektiğinde ise
gölgelik alanlarda bulunmaya özen gösterilmelidir.

Güneşin zararlı etkilerinden korunmak için hafif, açık
renkli ve bol giysiler tercih edilmelidir. Güneşten koruyucu
şapka ve güneş gözlüğü kullanmak, cildi ve gözleri korur.
Güneş koruyucu kremler de ihmal edilmemelidir.

Özellikle günün en sıcak saatlerinde yoğun fiziksel akti-
vitelerden kaçınılmalıdır. Egzersiz yapmak isteyenler,
sabah erken saatlerde veya akşam geç saatlerde, havanın
daha serin olduğu zamanları tercih etmelidir.

Aşırı sıcaklarda ağır, yağlı ve baharatlı yiyeceklerden
kaçınılmalıdır. Hafif ve sindirimi kolay yiyecekler tercih
edilmelidir. Sebze ve meyve ağırlıklı bir beslenme düzeni,
vücudun su dengesini korumasına yardımcı olur.

İklim değişikliğinin etkileriyle birlikte aşırı sıcak hava
dalgalarının daha sık ve şiddetli hale geldiği günümüzde,
sağlığımızı korumak için bilinçli ve tedbirli davranmak
hayati önem taşır. Hem bireysel hem de toplumsal dü-
zeyde alınacak önlemler, aşırı sıcakların olumsuz etkile-
rini minimize etmeye yardımcı olacaktır. Unutmayalım ki,
sağlığımızı korumanın en etkili yolu, bilinçli ve proaktif
bir yaklaşım benimsemektir.

Aşırı sıcağın insan 
sağlığına etkileri

E kipler, ilçedeki Kocasinan Merkez
Mahallesi, Cumhuriyet Mahallesi,
Siyavuşpaşa Mahallesi’ndeki 82

tatlı imalathanesinde hijyen denetimi
yaptı. Denetim sırasında tatlı imalathane-
lerin fiziki yeterliliği, çalışan personelin
gıda ve hijyen kurallarını uyumu, işlet-
mede haşerelerin olup olmaması, ilaçla-
maların periyodik olarak yapılıp
yapılmadığı, ürünlerin depolama ve sak-
lanma koşullarına bakıldı. Üretim ve hij-
yen kurallarına uymayan 3 işletmeye
gerekli hijyen kurallarına uymamak, fiziki
yetersizliği, çalışan personelin gıda ve hij-
yen kurallarını yerine getirmemesi, işlet-
mede haşereler bulunması, ilaçlamaların

periyodik olarak yapılmaması, saklanan
ürünlerin depolama ve saklanma koşulla-
rının uygun olmaması gibi nedenler ile
mühürlendi. Gıda hijyen eksikliği olan 9
işletmeye ise eksiklerinin gidermeleri için
15 gün yasal süre verildi.

Çapraz bulaşma riski 

Denetleyen ekibin arasında bulunan Gıda
Mühendisi Funda Durak, “Kocasinan
Mahallesi’nde ziyaret ettiğimiz iş yerinde
halk sağlığı açısından çapraz bulaşma riski
tespit edildi. Bundan dolayı Bahçelievler
Belediyesi zabıta ekiplerimiz tarafından
mühürleme gerçekleşti. Göstermiş olduğu
faaliyetlerden dolayı, iş yerinin fiziki yeter-

sizliği, çalışan personelin gıda ve hijyen
kurallarını yerine getirmemesinden dolayı
işetme gerekli kriterlere uymamıştır. Ayrıca
işletmede haşereler bulunmasından ilaçla-
maların periyodik olarak yapılmamasın-
dan, saklanan ürünlerin depolama ve
saklanma koşullarının uygun olmaması
gibi nedenlerden dolayı işletme mühürlen-
miştir” dedi.

Tebligat yapıldı

Ekiplerle başka mahallelerdeki imalatha-
nede de denetim yapan Durak, “Gıda ve
hijyen açısından eksiklikler tespit edildi. İş
yeri yetkililerine bu durumların bilgisi ve-
rildi. Zabıta ekipleri de gerekli tebligatları
yaptı. 15 günlük bir yasal süreç işleme
alındı. Denetimlerimiz devam edecek” ifa-
delerini kullandı. Ruhsat Denetim Müdür-
lüğü ve Zabıta Müdürlüğü ile yıl boyunca
gıda üretim ve satış yerlerinde denetim
gerçekleştirdiklerini belirten Durak, “Bay-
ram öncesi gıda satış ve gıda üretim alan-
larının da yoğunluğunun artması
nedeniyle bugün de bu denetimlerimize
yoğunluk verdik” dedi.

Yaptırımlar uygulandı

Tüm ilçede denetimlere devam ettiklerini
söyleyen Gıda Teknikeri Muhammet
Şahin ise “Eksiklikleri olan işletmelere ge-
rekli yaptırımlar uygulandı. Şu anda da
gerek üretimiyle gerek satışıyla gayet titiz
ve hijyenik koşullara riayet eden bir işlet-
medeyiz. İşletmecimize Bahçelievler ve be-
lediye adına çok teşekkür ederiz.
Halkımızın kurban bayramını kutluyoruz”
ifadelerini kullandı. DHA

UC ISLETME 
MUHURLENDI
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80 kişilik 
bayram timi
Kurban Bayramı'nın gelmesiyle birlikte daha
önceki yıllarda yaşanan kaçak kesim
olaylarının tekrarlanmaması için zabıta
ekipleri 80 kişilik bir bayram timi kurdu

KURBAN Bayramında izinsiz
kurban kesimini önlemek ve yasal
olmayan her türlü işlemleri en-

gellemek için Ataşehir’de zabıta ekipleri ha-
rekete geçti. Gece ve gündüz olmak üzere
denetimlerini sürekli gerçekleştirecek olan
ekipler, hayvanların belgelerini tek tek denet-
leyecek ve kaçak kesime izin vermeyecek.
Ataşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tara-
fından görevlendirilen 80 kişilik kadro, 5 kur-
ban satış ve kesim yerinde incelemelerini
yapacak.  Her kurban satış ve kesim yeri için
7 kişilik zabıta ekibi bulunduran Ataşehir
Belediyesi, gündüz ve gece olmak üzere de-
netimlerini sürdürecek. Yasal olmayan hiçbir
işleme izin vermeyen ekipler, kurban sevkle-
rine ilişkin yol denetimlerinde bulunarak
kurbanlık hayvanların belgelerini tek tek de-
netleyecek. Belgelerin bulunmaması halinde
cezai işlem uygulanacak.

Şikayetlere hızlı çözüm

Oluşturulan gezici ekipler ise Kurban Bay-
ramı süresince anlık gelen şikâyetlere hızlı
bir şekilde müdahale ederek yerinde ince-
leme yapacaklar ve gerektiğinde cezai işlem
uygulayacaklar. Şikâyetler üzerine adrese in-
tikal eden ekipler, vatandaşların huzurunu
sağlamak için kararlı ve özverili bir şekilde
çalışmalarını yürütecekler. Ataşehir Beledi-
yesi Veteriner İşleri, Temizlik İşleri ve Zabıta
müdürlüklerinin iş birliğiyle; Kurban Bay-
ramı boyunca denetimler sürecek, kurbanlık
hayvanların sağlık kontrolleri yapılacak. Hij-
yen şartlarının sağlanması için de satış ve
kesim yerleri düzenli olarak dezenfekte edile-
cek. Ayrıca kaçan hayvanlar için kurulan
ekiplerle de, olaylara anında müdahale edi-
lecek.  HABER MERKEZİ

KARTAL Belediyesi temizlik
ekipleri, periyodik olarak yap-
tığı ibadethane temizliğini

yaklaşan Kurban Bayramı öncesi ar-
tırdı. Vatandaşların daha rahat, temiz
ve huzurlu bir ortamda ibadetlerini ger-
çekleştirebilmesi için ilçedeki tüm iba-
dethane ve bahçelerinin temizlik
çalışmaları titizlikle yapılıyor. İlçedeki
ibadethanelerde yıl boyunca rutin te-
mizlik çalışmaları yürüten Kartal Bele-
diyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü,
çalışmalar kapsamında vatandaşların
güvenli ve temiz bir ortamda ibadetini
gerçekleştirmesi için ilçe genelindeki

tüm ibadethanelerde temizlik çalışma-
larını yoğunlaştırdı. Kartal’ın 20 mahal-
lesinde kolları sıvayan ekipler,
ibadethanelerin ortak kullanım alanla-
rında detaylı iç ve dış temizliği gerçek-
leştiriyor. Belirli bir program dâhilinde
çalışan ekipler, camilerin ve cemevleri-
nin halılarını süpürüyor, yıkama maki-
nesi ile yıkayıp kurutuyor, kütüphane,
mihrap, minber, vaaz kürsüsü, kapı,
merdiven, ayakkabılık ve camları baştan
aşağı temizliyor. İbadethanelerin bah-
çelerinde bulunan ortak kullanım alan-
ları da temizlik çalışmalarından
nasibini alıyor. Ekiplerin akşam saatle-

rine kadar süren temizlik çalışmaları 
sayesinde Kurban Bayramı’na kadar 
79 cami ve 3 cemevinin daha hijyenik ve
sağlıklı koşullara kavuşması 
sağlanacak.

Bayram temizliği

Öğrencilere 
karne hediyesi

ESENYURT Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, Esenyurt 
Siteler İlkokulunda düzenlenen yıl

sonu kapanış programına katıldı. Esenyurt
Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Tayfun Özyolcu, Esenyurt Üni-
versitesi Dekanı Dinçer Atlı’nın da katıldığı
etkinlikte öğrencilerin gösterileri sahnelendi.
Gösterilerin ardından sınıfları tek tek gezen
Başkan Özer, öğrencilere karnelerinin yanı
sıra hediyeler de verdi. 



2011 Fukuşima felaketinden sonra uzun
bir süre boyunca kimsenin tercih etmediği
nükleer enerjiye olan ilgi yeniden canlan-

maya başladı. İklim değişikliğinin etkisiyle hükümet-
ler nükleer santrallerin ürettiği karbonsuz enerjiye
yeniden ilgi duyarken Rusya- Ukrayna savaşı nede-
niyle Rus enerjisine alternatif arayışları da nükleer
enerjiye olan ilgiyi artırdı. Nükleer enerjiye dönüş ise
uranyum fiyatlarını tırmandırdı. Uranyum fiyatları
son 5 yılda yüzde 233 yükseldi. Böylece uranyumun
kazancı altın ve bakırın kazançlarının üç katını aştı.

Şirketlerin hisselerine yansıdı

Uranyum fiyatlarındaki artış borsada işlem gören
şirketlerin hisselerine de yansıdı. Dünyanın en büyük
uranyum üreticisi olarak Kazakistan'ı geride bırak-
ması beklenen Kanada'daki uranyum şirketlerinin
çoğu son 4 yılda yüzde 400'den fazla artış gösterdi.
Kanada'nın Saskatchewan eyaletinde uranyum ara-
yışları süren ve yeni kurulan NexGen Energy adlı
madencilik şirketi 2028 yılına kadar satış yapmayı
beklememesine rağmen şirketin piyasa değeri nere-
deyse 4 milyar dolara ulaştı. Şirketin piyasa değeri-
nin artmasında Saskatchewan'ın Athabasca
Havzası'ndaki toprakların mineral oranının yüksek-
liği etkili oluyor. Toprak o kadar çok mineralle dolu
ki, NexGen'inki de dahil olmak üzere bazı maden-
lerde uranyumun satılmadan önce seyreltilmesi gere-
kiyor. Toronto'daki Scotiabank'ta madencilik analisti
olan Orest Wowkodaw'un tahminine göre NexGen
madeni tüm küresel arzın yüzde 13'ünü oluşturacak.

Arz-talep dengesizliği var

Uranyum işinin cazibesinin büyük bir kısmı arz ve
talebin dengesiz olmasından kaynaklanıyor. Çin,
Hindistan, Japonya, ABD ve Avrupa'dan metale
olan talep, madencilerin topraktan çıkarabileceğin-
den çok daha hızlı bir şekilde artıyor. Sektöre veri
sağlayan TradeTech'in başkanı Treva Klingbiel'in tah-
minine göre 2030'lara kadar talep arzı yılda 100 mil-
yon pounddan fazla aşabilir. Rusya'nın izolasyonu
ise arz açığını daha da arttırıyor. Avrupa ülkeleri
elektrik santrallerinin çoğunu besleyen Rus doğalga-
zının yerine alternatif yakıtlar bulmak için çabala-
makla kalmıyor, aynı zamanda ham ve
zenginleştirilmiş uranyum için de Rusya'ya bel bağ-
lamış durumda. 

Riskler mevcut

Bugün dünya genelinde 61 nükleer enerji santrali
inşa halindeyken yaklaşık 90 tanesi planlama aşama-
sında ve 300'den fazlası da teklif edilmiş durumda.
Hatta yıllar önce kapatılmış olan eski santrallerin ye-
niden açılması için de bir çaba var. Yeni reaktörler
devreye girdikçe, dünyanın ilave uranyum cevherine
olan ihtiyacı da artıyor. Ancak bu patlamanın geç-
mişte olduğu gibi iflas etme riski de bulunuyor.
Nükleer enerjiye yönelik yeni keşfedilen hevesi ciddi
bir şekilde test etmek için tek gereken şeyin başka bir
ölümcül kaza olduğu belirtiliyor. Diğer bir yandan
radyoaktif atıkların nasıl ve nerede bertaraf edilece-
ğine dair soru işaretleri de bir dizi inşa girişiminin
önündeki en önemli zayıflık olmaya devam ediyor.
AA
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Uranyum fiyatları
altını solladı

Yurt dışı çıkış harcına büyük zam
KURBAN Bayramı tatili sonrasında
TBMM'ye gelecek olan ve vergi dü-
zenlemelerini içeren pakette yurt dışı

çıkış harçlarına zam yapılmasına dair düzen-
leme de olması bekleniyor. Ekonomi Gazete-
si'nde yer alan habere göre, mevcutta 150 lira
olan yurt dışı çıkış harcının 1000 lira ile 1750 lira
aralığında yeniden belirlenmesi öngörülüyor.
Eğer harç 1000 lira belirlenirse artış oranı yüzde
566, 1750 lira belirlenirse yüzde 1066 olacak.
Bloomberg'de, çıkış harcının 150 TL'den 1500

TL'ye yükseltileceği aktarıldı. Sözcü'nün ulaştığı
Hazine ve Maliye Bakanlığı kaynakları, çıkış
harcına zam hazırlığının doğru olduğunu ancak
rakamın henüz netleşmediğini aktardı. Temmuz
2019 ile Şubat 2022 döneminde 50 TL olan çıkış
harcı, Mart 2022'de 150 TL'ye yükseltilmişti.
Yurtdışı çıkış harçlarından 2023 yılında 1 milyar
311 milyon lira tahsilat yapıldı. 2024 yılının
Ocak-Nisan döneminde ise 427 milyon lira gelir
sağlandı. Yurtdışı çıkış harçlarının bir bölümü
TOKİ’ye aktarılıyor. HABER MERKEZİ İklim değişikliği ve Rusya- Ukrayna savaşının

etkisiyle yeniden gündeme gelen nükleer 
enerji uranyum fiyatlarında sıçramaya 
neden oldu. Uranyum fiyatlarındaki 
artış altın, gümüş ve bakırı solladı

Hükümet, şu an 150 TL olan yurt dışı çıkış harcına bayram sonrasında 10 kata kadar büyük zam yapmaya
hazırlanıyor. Zam düzenlemesinin, bayramdan sonra TBMM'ye gelecek vergi düzenlemesi içinde olması bekleniyor

YENI VERGI PAKETI!

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal Karal
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Hükümet bayram tatili sonrasında 226 milyar TL'lik gelir beklediği vergi paketini TBMM'ye getirecek.
Taslakta, hem şirketlerin hem de bireylerin ödeyeceği vergileri artıracak birçok düzenleme bulunuyor

H ükümet, bayram tatili sonra-
sında TBMM'ye getirmeyi plan-
ladığı yeni vergi paketiyle birlikte

çok uluslu ve yerli şirketlerin yanı sıra birey-
ler tarafından ödenen vergilerin artırılma-
sını öngörüyor.Yeni vergi paketiyle
Türkiye’nin gayrisafi yurtiçi hasılasının
yaklaşık yüzde 0,7’sine karşılık gelen ek
gelir kaynağı yaratılması hedefleniyor. Blo-
omberg’den Fırat Kozok'un yasa teklifi ile
ilgili çalışmalar hakkında doğrudan bilgi
sahibi olan yetkililerden edindiği bilgiye
göre, taslak aşamasındaki çalışmayla ilgili
son düzenlemeler salı akşamı Cumhurbaş-
kanlığı’nda yapıldı.  Vergi paketiyle ilgili
yasa teklifinin bayram tatili sonrasında
Meclis’e sunulması ve TBMM yaz tatiline
girmeden önce de yasalaştırılması hedefle-
niyor. Taslakta yer alan düzenlemelerle en
az 226 milyar TL’lik bir ek gelir olanağı ya-
ratılması öngörülüyor. Taslak 1999 yılın-
daki iki depremden sonra hayata geçirilen
vergi düzenlemesinden sonra bugüne ka-
darki en kapsamlı mali revizyonlardan biri
olarak dikkat çekiyor.

Çok uluslu şirketler

Taslağa göre, OECD ve BEPS projesi kap-
samında Türkiye’nin de aralarında bulun-
duğu yaklaşık 140 ülke tarafından
onaylanan mutabakat metnine göre yıllık
konsolide hasılatı 750 milyon euro eşiğini
aşan çok uluslu işletme gruplarının düşük
vergileme yapılan ülkelerdeki şube, iştirak
ve işyerlerinin asgari bir tamamlayıcı vergi-
lemeye tabi tutulması kararından hareketle
bu şirketlere ek vergi getirilmesi öngörülü-
yor.  Bu kapsamda faaliyet gösterilen her
bir ülke bazında belirlenen efektif vergi
oranı yüzde 15’in altında olduğunda, o ül-
kede doğan karlara tamamlayıcı bir vergi
uygulanacak. 2024 gelirlerine uygulanmak
üzere ve 2025 yılında verilecek ayrı bir be-
yanname ile yürürlüğe girmesi öngörülen
düzenlemeyle tahmini 40 milyar TL gelir
etkisi bekleniyor.

Yatırım ortakları ve fonları

Tasarıya göre Gayrimenkul Yatırım Ortak-
lıkları ve Gayrimenkul Yatırım Fonları’nın
gayrimenkullerden elde edilen kazançlar
dolayısıyla asgari kurumlar vergisi öden-
mesi öngörülüyor. Mevcut kurumlar vergisi
yasasına göre, yatırım fon ve ortaklıklarının
kazançlarının tamamı kurumlar vergisin-
den istisna.  Düzenlemenin 1 Ocak
2025’ten itibaren elde edilen kazançlara uy-
gulanması durumunda 7,2 milyar TL gelir
etkisi olacağı tahmin ediliyor.

Borsa ve kripto

Tam mükellef kurumlara ait olan ve 2 yıl-
dan fazla süreyle elde tutulan BİST’te
işlem görmeyen hisse senetlerinin elden çı-
karılmasından doğan kazançlara uygula-

nan gelir vergisi istisnası kaldırılıyor.  Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek
sosyal medya platformu X’ten yaptığı açık-
lamada borsaya yönelik taslak vergi çalış-
masının yeniden değerlendirmek üzere bir
süreliğine ertelediklerini duyurdu. Taslakta
kripto varlıkların vergilendirilmesine ilişkin
olarak ise 2 farklı vergilendirme formülü
öneriliyor. Bunlardan ilki, alım-satımlardan
on binde 3 gibi bir oranda işlem vergisi uy-
gulanması, diğeri de alım-satımdan elde
edilen gelirden gelir vergisi alınması. Kripto
varlıklara işlem vergisi getirilmesi duru-
munda yıllık vergi getirisinin 3,7 milyar TL
olacağı öngörülüyor.

Asgari kurumlar vergisi

Taslakta bazı AB ve OECD ülkelerinde ol-
duğu gibi Türkiye’de de asgari kurumlar
vergisi uygulaması öngörülüyor. Bu vergi,
tahakkuk eden kurumlar vergisi, indirim ve
istisnalar düşülmeden önceki kurum ka-
zancının yüzde 10’u olarak hesaplanan as-
gari vergiden veya beyan edilen hasılatın
yüzde 2’si matrah kabul edilerek kurumlar
vergisi oranında hesaplanan asgari vergi-
den, yüksek olanından az olamayacak. 1
Ocak 2025 tarihinden itibaren elde edilen
kazançlara uygulanmak üzere başlanılacak
olan uygulama ile 2025 yılı için ilave 90
milyar TL yıllık gelir etkisi öngörülüyor.

Asgari gelir vergisi

Çalışmada, ticari, zirai ve serbest meslek

faaliyetleri nedeniyle yıllık gelir vergisi
beyannamesi vermeye mecbur olan mü-
kellefler için asgari gelir vergisi uygula-
ması getirilmesi öngörülüyor.
Cumhurbaşkanına bu kapsamda belirle-
necek oranı, sektörleri, iş gruplarını ve iş
türleri bazında her bir kazanç türü itiba-
rıyla artırma ve azaltma yetkisi verilecek.
Uygulamaya 2025’ten itibaren geçilmesi
durumunda yıllık 37,4 milyar TL gelir
etkisi öngörülüyor.

KÖİ'lere vergi artışı

Taslakta, yap-işlet-devret ve kamu-özel
işbirliği ile yapılan projeler kapsamında
elde edilen kazançların vergisinin de ar-
tırılması planlanıyor. Bu oranın yüzde
25 yerine yüzde 30 olarak uygulanması-
nın bugün itibarıyla 44 mükellefi ilgilen-
dirdiği ve yeni uygulamanın 557 milyon
TL kurumlar vergisi etkisi oluşturacağı
belirtiliyor.

Aktifteki madenlere borsa rayici

Esas faaliyet konusu kıymetli maden
alım satımı olmayan işletmeler, yatırım
amaçlı olarak altın, gümüş, platin gibi
kıymetli madenleri satın alıyor ve aktifle-
rine kaydedebiliyor. Bunlara ilişkin değer
artışları satış aşamasına kadar vergilen-
dirilmiyor. Taslakta bu madenler ile
mevduat hesaplarının, döviz ve döviz
hesaplarında olduğu gibi borsa rayici ile
değerlenmesi, bu değerleme sonucu, ge-

çici vergi dahil hesap dönemleri itiba-
rıyla değerleme farklarının vergilendiril-
mesi öngörülüyor. Bankacılık sisteminde
kıymetli madenlere dayalı hesapların bü-
yüklüğünün 852 milyar TL olduğu,
bunun 52,7 milyar TL’sinin ticari işlet-
melerin olduğu öngörülüyor.

Hisse satış kazancı azalıyor

Kurumların aktiflerinde iki yıldan fazla
bulunan iştirak hisselerinin satışından
elde edilen kazançların yüzde 75’i ku-
rumlar vergisinden istisna tutuluyor.
Taslakta bu oranın yüzde 25’e indiril-
mesi öngörülüyor. İştirak hissesi satış ve
devirlerinde uygulanan istisnaların, yeni
iktisap edilen iştirak hisselerine yönelik
olarak kaldırılması planlanıyor. Mevcut
istisna oranının yüzde 25’e düşürülmesi-
nin 2023 yılındaki gerçekleşme oranında
satış yapıldığı varsayımıyla 2024 yılında
15 milyar TL vergi etkisi oluşturacağı
hesaplanıyor.

Liman vergisi

Taslakla deniz taşıma araçlarına liman-
larda verilen hizmetlere uygulanan KDV
istisnasının kapsamı da daraltılıyor.
2023 yılında toplam işlem bedelinin
236,6 milyar TL olduğu, istisnanın kap-
samının daraltılmasıyla toplam etkinin
5,4 milyar TL olacağı tahmin ediliyor.

Savunmada ithalat dönemi

Ulusal güvenlik kuruluşlarının ihtiyaçları
için yapılan birçok alım KDV’den istisna
tutuluyor. Taslak çalışmayla bazı alımla-
rın ithal yapılması durumunda istisna-
nın daraltılması öngörülüyor. 

Maden şirketlerine 
istisna kalkıyor

Mevzuata göre, altın, gümüş, platin
arama, işletme, zenginleştirme ve petrol
arama faaliyetlerine ilişkin olmak üzere,
bu faaliyetleri yürütenlere yapılan teslim
ve hizmetler ile boru hattıyla taşımacılık
yapanlara bu hatların inşa ve moderni-
zasyonuna ilişkin yapılan teslim ve hiz-
metler de KDV’den istisna tutuluyor.
Çalışma bu istisnaların da daraltılmasını
ve böylece 911 milyon TL’lik vergi etkisi
oluşturmasını öngörüyor. Aynı şekilde li-
manlara bağlantı sağlayan demiryolu
hatları, limanlar ve hava meydanlarının
inşas yenilenmesi ve genişletilmesi işle-
rini fiilen kendisi yapan veya yatıran mü-
kelleflerle genel bütçeli idarelere de
çeşitli KDV istisnaları sağlanıyor. Bu
alanda yapılacak daraltmayla da yıllık
1,7 milyar TL gelir bekleniyor. Cumhur-
başkanlığı ve Hazine ve Maliye Bakan-
lığı, vergi paketi ile ilgili Bloomberg’in
sorusu üzerine çalışmalara ilişkin yorum
yapmadı. AA

AVM Perakende Ciro Endeksi,
martta geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde yüzde 75,7

artarak 3 bin 53 puana yükseldiAVM
Metrekare Verimlilik Endeksi, nisanda
geçen yılın aynı dönemine göre nominal
olarak yüzde 75,7, bir önceki aya göre
yüzde 9,7 arttı. Alışveriş Merkezleri ve
Yatırımcıları Derneği (AYD) ile Akade-
metre Research tarafından ortaklaşa

oluşturulan AVM Endeksi'nin nisan ayı
sonuçları açıklandı. Her ay düzenli ola-
rak yayınlanan verilere göre ciro endeksi,
nisanda, bir önceki yılın aynı ayı ile karşı-
laştırıldığında ve enflasyondan arındırıl-
mamış olarak incelendiğinde yüzde 75,7
artarak 3 bin 53 puana yükseldi. Nisan
için açıklanan yıllık enflasyon oranının
yüzde 69,80 olduğu düşünüldüğünde,
metrekare verimlilik endeksindeki artışın

enflasyonun üzerinde olduğu görüldü.
Nisanda metrekare verimlilik endeksi, bir
önceki ay ile karşılaştırıldığında ve enflas-
yondan arındırılmadan incelendiğinde
yüzde 9,7 artış göstererek 3 bin 53 puana
yükseldi. AVM'lerde kiralanabilir metre-
kare alanı başına düşen ciro nisanda
Türkiye genelinde 11 bin 640 lira olurken,
İstanbul'da 13 bin 477 lira, Anadolu'da
10 bin 417 lira olarak gerçekleşti. AA

TATIL SONRASI 

AVM cİrolArı yüzde 75,7 Arttı
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EKONOMİK FİYATLAR
Beşiktaş Beledi-

yesi’nin İstan-
bul’a kazandırdığı

Ortaköy Kültür
Merkezi’ndeki

Beltaş Kafe, 
İstanbullulara ka-

pılarını açtı. Te-
siste eşsiz Boğaz

manzarasının
keyfini sürecek

olan ziyaretçiler
çok uygun fiyat-

larla hizmet 
alabilecek. 

Beşiktaş Beledi-
yesi, vatandaşların
hem daha uygun
fiyata yiyecek-içe-
cek alabileceği
hem de Boğaz’ın
keyfini sürebile-
ceği Ortaköy Bel-
taş Kafe’yi
hizmete açtı. Or-
taköy Kültür Mer-
kezi’nin 6’ıncı
katında bulunan
sosyal tesis, açık
ve kapalı alanda

hizmet veriyor.
Boğaz manzarası-
nın net olarak gö-
rüldüğü kafede,
ziyaretçiler yiye-
cek ve içecek çeşit-
lerinin yer aldığı
zengin menüye
ekonomik fiyat-
larla ulaşabilecek.
İlçe sakinleri bele-
diyeden aldıkları
Semt Kart ile
avantajlardan da
faydalanabilecek. 



T ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023 yılına ilişkin ölüm
ve ölüm nedenleri istatistiklerini açıkladı.  İstatistiklere
göre deprem bölgesinde yer alan Adıyaman, Hatay ve

Maraş kaba ölüm hızının en yüksek olduğu iller arasında. TÜ-
İK'in açıkladığı istatistikler şu şekilde: Ölüm sayısı 2022 yı-
lında 505 bin 269 iken 2023 yılında yüzde 4,1 artarak 525 bin
814 oldu. Ölen kişilerin 2023 yılında yüzde 53,9'unu erkekler,
yüzde 46,1'ini kadınlar oluşturdu. Bin kişi başına düşen ölüm
sayısını ifade eden kaba ölüm hızı, 2022 yılında binde 5,9 iken
2023 yılında binde 6,2 oldu. Diğer bir ifade ile 2022 yılında bin
kişi başına 5,9 ölüm düşerken 2023 yılında bin kişi başına 6,2
ölüm düştü. 

Ölüm hızı arttı

Kaba ölüm hızının en yüksek olduğu il, binde 18,0 ile Adıya-
man oldu Kaba ölüm hızının en yüksek olduğu il, 2023 yılında

binde 18,0 ile Adıyaman oldu. Bu ili binde 17,1 ile Hatay,
binde 14,8 ile Maraş, binde 10,6 ile Kastamonu izledi. Kaba
ölüm hızının en düşük olduğu il ise binde 2,3 ile Şırnak oldu.
Bu ili binde 2,5 ile Hakkari, binde 3,0 ile Batman ve Van izledi.
Ölümler nedenlerine göre incelendiğinde, 2023 yılında yüzde
33,4 ile dolaşım sistemi hastalıkları ilk sırada yer aldı. Bu
ölüm nedenini yüzde 15,0 ile iyi huylu ve kötü huylu tümörler,
yüzde 13,2 ile solunum sistemi hastalıkları izledi. Deprem
kaynaklı ölümlerin de yer aldığı dışsal yaralanma nedenleri ve
zehirlenmeler kaynaklı ölümlerin oranı yüzde 12,3 oldu. 6
Şubat tarihinde gerçekleşen Maraş merkezli depremlerde
ölen Türk vatandaşlarının sayısı 45 bin 784 oldu. Dolaşım sis-
temi hastalıklarından kaynaklı ölümler alt ölüm nedenlerine
göre incelendiğinde, ölümlerin yüzde 42,4'ünün iskemik kalp
hastalıkları, yüzde 24,1'inin diğer kalp hastalıkları, yüzde
18,6'sının serebro-vasküler hastalıklar kaynaklı olduğu gö-

rüldü. Dolaşım sistemi hastalıkları kaynaklı ölümler illere göre
incelendiğinde, 2023 yılında bu hastalıklara bağlı ölüm oranı-
nın en yüksek olduğu ilin yüzde 50,2 ile Çanakkale olduğu gö-
rüldü. Bu ili yüzde 45,6 ile Kırşehir, yüzde 44,7 ile Balıkesir,
yüzde 43,0 ile Kırıkkale izledi. Bu hastalıklara bağlı ölüm ora-
nının en düşük olduğu ilin ise yüzde 10,9 ile Adıyaman olduğu
görüldü. Bu ili yüzde 12,6 ile Hatay, yüzde 13,5 ile Maraş,
yüzde 27,8 ile Kilis izledi.

Bebek ölümleri de arttı

Bebek ölüm sayısı, 2022 yılında 9 bin 555 iken 2023 yılında 9
bin 575 oldu. Bin canlı doğum başına düşen bebek ölüm sayı-
sını ifade eden bebek ölüm hızı, 2022 yılında binde 9,2 iken
2023 yılında binde 10,0 oldu. Doğumdan sonraki beş yıl içinde
ölme olasılığını ifade eden beş yaş altı ölüm hızı, 2022 yılında
11,2 iken 2023 yılında binde 14,5 oldu. HABER MERKEZİ
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Barolardan adalet çağrısı
tAhir Elçi cinayeti davasında
yargılanan polisler hakkında
verilen beraat kararı ile ilgili 72

baro ortak bir açıklama yayınlayarak
tepki gösterdi. Diyarbakır Baro Başkanı
Av. Tahir Elçi’nin, 28 Kasım 2015 tari-
hinde, Diyarbakır'ın tarihi simgelerin-
den olan Dört Ayaklı Minare'de
çatışmalardan kaynaklı yaratılan tahri-
batı kamuoyu ile paylaşmak, kültürel
mirasa sahip çıkmak, silaha ve çatış-
maya “hayır” demek için yaptığı basın
açıklaması sırasında katledildiği hatırla-
tılan açıklamda; “Diyarbakır Cumhuri-
yet Başsavcılığınca yürütülen
soruşturma kapsamında, üç şüpheli
polis memurunun soruşturmaya dahil
edilmesi ve geçen dört yılın ardından
hazırlanan iddianame Mart 2020'de
mahkemeye sunulmuştur. Diyarbakır
10. Ağır Ceza Mahkemesi, dört yıl bo-
yunca yapılan 11 duruşmada cinayetin
aydınlatılmasına yönelik katılan tarafın
bütün önemli taleplerini reddetmiş, 12
Haziran 2024 tarihinde yapılan karar
duruşmasında, yargılanan polis me-
murları hakkında beraat kararı vermiş-
tir” denildi.

Cezasızlık kötü bir şey

Hukukun üstünlüğü ilkesinin, fail/failler
kim olursa olsun hesap verilebilirliğinin
koşullarını yasal güvencelerle sağlamak,
mağdurların adalet talebini karşılamak
ve ihlallerin gerçekleşmesini engelle-
mekle mümkün olduğunun altı çizilen
açıklamada şu ifadelere yer verildi;
“Mevcut hukuk düzeni içerisinde yasal,
yargısal, idari ve fiili her alanda ayrıca-
lıklı ve koruyucu etkin olmayan yargı-
lama süreçlerinde kendini gösteren
cezasızlık politikası, yalnızca mağdur-
ları değil toplumun tüm kesimlerini
olumsuz şekilde etkilemektedir.” Tahir
Elçi'nin faillerinin yargı önüne çıkarılıp

adil bir şekilde yargılamadıkça, aslında
faili belli olan cinayetlerin meçhul kal-
maya devam edeceği vurgulanan açık-
lamada; “Yargılama sürecinde katılan
sıfatına sahip Elçi Ailesi, Diyarbakır
Barosu, TBB, katılma talepleri kabul
edilmediği halde davayı her celse takip
eden barolar ve avukatların yürüttüğü
hakikat ve adalet mücadelesine karşın,
fiilin cezasız bırakılması ilk günden beri
yargı makamlarının cinayeti aydınlatma
iradesinin olmadığı yönündeki kaygıları
haklı çıkarmıştır” denildi. Açıklamada
son olarak; “Barolar olarak; meslek ha-
yatını cezasızlıkla mücadeleye adayan
Tahir Elçi'nin fail/faillerinin cezasız kal-
maması için hukuk mücadelesini sür-
dürmeye devam edeceğiz” ifadelerine
yer verildi. 
HABER MERKEZİ

Tahir Elçi cinayeti davası ilgili açıklama yapan 72 baro; “Hayatını cezasızlıkla mücadeleye adayan
Tahir Elçi'nin faillerinin cezasız kalmaması için hukuk mücadelesini sürdürmeye devam edeceğiz” dedi

İşçinin emeği
hiç sayılıyor!
2024’ün ilk dört ayında 513 adet üretilen
Temsa’nın Maraton isimli otobüsü 
14 milyon TL’ye satılıyor. 10 otobüs
satışından elde edilen gelir neredeyse
1000 işçinin 4 aylık ücretine denk geliyor

AK PArti'nin Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek öncülüğünde uyguladığı ‘rasyonel
ekonomi programı’nın sonuçları, şirketlere iliş-

kin bilançoların yayımlanmasıyla daha anlaşılır oluyor. Bu
süreçte işçilerin ücretleri reel olarak erirken, finansal bilan-
çolar patronların kârlarını artırdığını ortaya koyuyor. Öte
yandan milyarlarca lirayı bulan vergi ve teşvikler de cabası.
MESS grup toplu iş sözleşmesi (TİS) kapsamında yer
alan, Özçelik-İş’in örgütlü olduğu Temsa o şirketlerden sa-
dece biri. 2023 yılında üretim ve satışta tarihi rekorlar kır-
dığını açıklayan Temsa, 27 Mayıs’ta bir haftalık duruşa
giderken, bunun faturasını ise yıllık izinden düşerek işçilere
kesti. Temsa’da şu an işe yeni giren bir işçinin saat ücreti
net 124, aylık ücreti ise 27 bin 900 lira. 19 yıllık işçinin saat
ücreti ise net 205, aylık 46 bin 125 lira. Bu rakamlar Türk-
İş’in açıkladığı 61 bin 778 TL’lik mayıs ayı yoksulluk sınırı-
nın altında; İşe yeni giren işçinin giydirilmiş ücreti
yoksulluk sınırının yüzde 45’iyken, 19 yıllık işçinin giydiril-
miş ücreti yoksulluk sınırının yüzde 74’ü kadar.

Temsa büyüdü işçi küçüldü

Sabancı Holding, açıkladığı finansal raporunda 2023 yı-
lında net kârını yüzde 20 artırarak 15 milyar konsolide net
kâr elde ettiğini duyurdu. Sabancı’nın 11 şirketinden biri
olan Temsa da 2020-2023 yılları arasında TL bazında
yüzde 1090, dolar bazında ise yüzde 252 büyüdü. İhracat
gelirlerini 2022 sonuna göre yüzde 92 oranında artıran
Temsa, 2023 yılını 182 milyon dolar ile kapattı. İç satışlarla
birlikte 2023 yılında toplamda 9.2 milyar TL gelir elde etti.
2023 yılında işçi ücretleri ortalama 30 bin TL üzerinden
hesaplandığında yaklaşık 1000 işçinin çalıştığı fabrikada
işçi ücretlerinin yıllık toplamı 360 milyon TL yapıyor. Oto-
motiv Sanayi Derneği verilerine göre kamyonette Türkiye
pazarının yüzde 28.4’ünü tutan Temsa’da, 2024 yılının ilk
dört ayında 480 kamyonet üretildi. Yüzde 24’lük pazar pa-
yına sahip olduğu midibüste üretilen araç sayısı 431. En
çok kârın elde edildiği otobüste ise 513 adet üretim yapıldı.
Pazarın yüzde 13.1’ini tutan Temsa’nın dış satış rakamı
337. Temsa’nın ürettiği Maraton otobüs fiyatı 14 milyon
TL. Sadece 10 adet Maraton fiyatı ile işçilerin 4 aylık üc-
retleri karşılanabiliyor.

Sendikal bürokrasi

Hal böyleyken işçiye ise iğneden ipliğe gelen zamlar, ev ki-
raları, kredi borçları ve vergi kesintileriyle cebelleşmek dü-
şüyor. 9 yıllık Temsa işçisi, “Fabrikada herkes hayat
pahalılığından, ücretlerden şikayetçi. Asgari ücrete zam
şart. Bir asgari ücret alan karnını mı doyursun, kira mı
ödesin? ” diyor. 2015 yılından beri Temsa’da çalışan işçi,
işe ilk girdiğinde 1900 lira aldığını belirterek, “O yıllarda o
paraya göre yaşam daha iyiydi. Bugün 35 bin lira net ücret
alıyorum. Vergi dilimi sırtımızda zaten büyük bir kambur.
Vergiyle gideni geri getirmek için fazla mesaiye kalıyorum.
24 saat fazla mesai yapmam lazım ki bir önceki kaybımı
karşılayayım. Son bir yıldır yoğun çalışıyoruz, şirket kârını
büyütüyor. Eskiden üretim primi vardı, üç ayda bir verili-
yordu, o da yok artık” diyor. “Duruş nedeniyle yıllık izni-
miz de gitti” diyen işçi bu kesintiyi Özçelik-İş yöneticilerine
bildirdiğini, ancak “İşverenin yasal hakkı, istediği gibi kul-
lanır yıllık izin konusunda” cevabını aldıklarını söylüyor.

Masraflar artıyor

19 yıllık Temsa işçisi, 2005’te saat ücretinin 2 lira 11 kuruş,
şimdi ise 205 lira olduğunu belirtiyor ve şunları söylüyor:
“Kaç yıllık işçiyim ama ücretimin karşılığı altın karşısında
yüzde 20 azalmış durumda. Asgari ücrete zam bekliyoruz.
Şu anki yaşam koşullarında alım gücü düştü, insanlar ihti-
yaçlarını karşılayamaz hale geldi, o yüzden mecbur yapıl-
malı. Önümüzde Kurban Bayramı var. Önceden asgari
ücretten daha ucuza alırken, bu sene asgari ücretin üs-
tünde kurban parası. 70 kiloluk koyun 17 bin lirayı geçiyor.
Ben danaya giriyorum, bana düşen 22 bin lira oldu.
Geçen sene 11 bin 550 liraya danaya girmiştim.” Fabrika-
daki genç işçiler ise geçinebilmek için fazla mesaiye kaldık-
larını, fazla mesailere kaldıkları için vergi dilimine çok
erken girdiklerini söylüyor. Saat ücretleri net 154 lira olan
işçiler, aylık kesintilerin 20 bin lirayı bulduğunu vurguluyor.

Otomobil Piyasası Görünümü raporuna
göre reel satış fiyatlarındaki düşüş 11
aydır devam ediyor.Sahibinden.com

"Otomobil Piyasası Görünümü" raporunun mayıs
ayı sonuçlarını paylaştı. Sahibinden.com ile Bahçe-
şehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştır-
malar Merkezi (BETAM) işbirliğiyle hazırlanan
araştırmanın mayıs sonuçlarına göre reel satış fi-
yatlarındaki düşüş 11 aydır devam ediyor. İkinci el
otomobil piyasasının genel durumunu, fiyatlarını,
arz ve talep dengesini; araç sınıflarına, yaş grupla-
rına ve yakıt türlerine göre analiz eden "Otomobil
Piyasası Görünümü" raporunda son dönemde oto-

mobil piyasasında yaşanan değişimler incelendi.
Rapora göre, mayıs ayı otomobil talep endeksi ni-
sana kıyasla yüzde 5,2 yüksek olurken, geçen yılın
mayıs ayına kıyasla ise yüzde 17 daha düşük. Oto-
mobil piyasasındaki canlılık göstergesi olarak satı-
lan otomobil sayısının satılık ilan sayısına oranı 0,8
artarak yüzde 18 oldu. Bu göstergenin detayları in-
celendiğinde hem ilan sayısının hem de satılan
otomobil sayısının arttığı göze çarparken, otomobil
piyasasında bir diğer canlılık ölçütü olarak kullanı-
lan satılık otomobil ilanlarının ne kadar süre ya-
yında kaldıklarını gösteren "kapatılan ilan yaşı"
geçen aya kıyasla 1,7 gün kısalarak 22,8 gün oldu.

Otomobil satışları düşüyor



OLAY, önceki gün saat
23.15 sıralarında Kara-
deniz Mahallesi'nde

bulunan lüks bir rezidansta mey-
dana geldi. İddiaya göre Ersin
Öztürk, yaşadığı rezidansın eksi
1'inci kattan bindiği asansörü, bi-
rinci kata gelince bilinmeyen bir
nedenle arıza yaptı. Asansörün
arıza yaptığını fark eden görevliler
durumu rezidansın teknik servis
çalışanlarına haber verdi. Kata
gelen teknik servis ekibi, asansör
kabininde mahsur kalan Ersin
Öztürk'ü bulunduğu yerden kur-
tarmak için çalışma başlattı.

3 saatlik çalışma

Teknik Servis ekiplerinin kur-
tarma çalışması sırasında

Ersin Öztürk, 1'inci katta
kalan asansör kabininden

çıkmak istediği esnada
henüz bilinmeyen bir

nedenle yaklaşık 30
metreden eksi 5'inci

katın asansör boş-
luğu zeminine

düştü. Bu sı-
rada, güvenlik

görevlileri
durumu it-

faiye, polis
ve sağlık

ekiple-
rine

haber verdi. Olay yerine gelen it-
faiye ekipleri Öztürk'ü kurtarmak
için çalışma başlattı. Ekiplerin
yaklaşık 3 saatlik çalışması so-
nucu düştüğü asansör boşluğun-
dan kurtarılan Ersin Öztürk'ün
olay yerinde hayatını kaybettiği
belirlendi. Öztürk'ün cansız be-
deni olay yerindeki incelemenin
ardından cenaze aracıyla Yeni-
bosna Adli Tıp morguna kaldı-
rıldı. Olay yerindeki güvenlik
kameralarını izleyen polis ekipleri
rezidansta ve düşen asansörde in-
celeme yaparken, olay anında
orada bulunan ve ismi öğrenile-
meyen bir teknik personeli, ifade-
sini almak üzere polis merkezine
götürdü.

Kaza geliyorum dedi

Aynı rezidansta yaşayan Bayram
Kocaman, “Akşam saatlerinde
böyle bir hadisenin olduğunu me-
sajlaşma grubumuzda arkadaşlar-
dan duydum. Asansörden bir
kişinin düştüğünü ve hayatını kay-
bettiğini öğrendik. Daha önce de
asansörlerin bozulması, durması
gibi birçok hadise ile karşılaştık.
Bakımlar yapılmıyor, bu şikayetler
bize de geliyor. Bu kazanın olduğu
blok ile ilgili grupta bir gün önce
yazılan ifade aynen şu; 'Bu asan-
sörlerin bakımı yapılmamış
mıydı? Sürekli ses geliyor.' Bir gün
sonra da bu hadise gerçekleşti.
Asansörde kusursuz çalışıyor ma-
nasına gelen yeşil bandrolden,
kısmi kusurlu anlamına gelen
mavi bandrole çekilmişti. Yani bu
kaza geliyorum dedi. Burada
kimin ihmali varsa cezalandırıl-

masını talep ediyoruz. Site sa-
kinleri çok tedirgin,

asansörlere binemiyorlar. Bu
sorunu çözümü için gere-

ken neyse yapacağız” ifa-
delerini kullandı.
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B eylikdüzü'nde eski Kuğulu
Park'ın olduğu alan, uzun
zaman önce belediye tarafın-

dan kapatıldı. Etrafı ise çelik bariyer-
lerle örüldü. Kendilerine; Beylikdüzü
Sol Grup adını veren ilçe sakinleri be-
lediyeye dilekçe yazarak, söz konusu
alanın nasıl değerlendirileceğini
sordu. Grup, ayrıca eylem yapacağını du-
yurdu. 

Dilekçeye cevap verildi

Tülin Özşavluğ tarafından yazılan dilekçeye
verilen cevapta, Cumhuriyet Caddesi üze-
rinde bulunan ve tapuda o ada 1151 parsel
olarak kayıtlı bulunan ilgili yerin mer'i imar
planında Özel Proje Alanı olarak planlan-

dığı ifade edildi.
Belediyenin mülki-

yetinde bulunan
alan hakkında, “Taşın-
maz üzerindeki mevcut
yapıların yıkılarak kaldırıl-
ması, alanın yeniden düzenlenmesi,
Gündüz Çocuk Bakımevi ve kafeterya

yapılması ve Gündüz Çocuk Bakımevi'nin
belediyeye bedelsiz bağışı ile kafeterya işle-
tilmesi işi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu
hükümlerine göre ihale edilmiştir. Yapılan
ihale sonucu bahsedilen iş, Arsen Lojistik
Yatırım Ltd. Şti. Firması uhdesinde kalmış
olup, Büyükçekmece 12. Noterliğince onay-
lanan 29 Mart 2024 tarih ve 14799 sayılı
sözleşme imzalanmıştır” açıklaması yapıldı. 

A vrupa Parlamentosu seçimlerinin tozu du-
manı az çok dağıldı. Sonuçları netleşmeye
başlıyor. Önemli bir sağa kayış yaşandı. Gerçi

bu şimdilik AB kurumlarında aşırı sağı iktidara geti-
recek bir kayış değil. Ama aşırı sağ partilerin seçim
performansı, seçmen memnuniyetsizliğinin güçlü bir
göstergesi. Ana akım siyasi kesim için sert bir bir
uyarı niteliğinde. Anketler, her on AB vatandaşından
altısının ülkelerinin yanlış yöne gittiğini hissettiği
kaygı atmosferinde olduğunu gösteriyor.

* * * *
Şimdi bu konular bolca konuşuluyor, tartışılıyor,

araştırılıyor. Siyasi analistlerin bir bölümü bölümü
Avrupa siyasetinin yalnızca sol ve sağ arasında veya
Avrupa entegrasyonu yanlısı ve karşıtı tutumlar ara-
sında bölünmüş olmadığını öne sürüyorlar. Yaşanan
önemli olaylar nedeniyle farklı 'kriz‘ grupları ara-
sında da bölünmüş olabileceğini savunuyorlar. AB si-
yasetinin geleceğine ışık tutabileceği amacıyla AB Dış
İlişkiler Konseyi seçim öncesi onbir Avrupa ülkesinde
anket yaptırmış. Küresel kamuoyu yoklama projesi-
nin bir parçasıymış.

* * * *
Merakımı celbeden anketi okudum.  Özetle şöyle

diyor; ‘Avrupa son 15 yılda beş büyük kriz yaşadı.
İklim krizi Avrupalıları tehlikede bir dünya hayal et-
meye zorladı. Küresel mali kriz Avrupalıların, çocuk-
larının kendi yaşam standartlarından daha iyi bir
yaşam standardına sahip olacağından şüphe duyma-
sına yol açtı. Göç krizi, çokkültürlülük üzerine odak-
lanan bir kimlik paniğini tetikledi. Kovid-19 salgını,
küreselleşen dünyada sağlık sistemlerimizin kırılgan-
lığını ortaya çıkardı. Ve Ukrayna'daki savaş, büyük
savaşın Avrupa kıtasına asla geri dönmeyeceği yanıl-
samasını paramparça etti.‘

* * * *
Devam ediyor; ‘Az ya da çok eş zamanlı olarak

gerçekleşen bu beş krizin birçok ortak noktası var:
Farklı yoğunluklarda da olsa, Avrupa çapında hisse-
dildiler; birçok Avrupalı tarafından varoluşsal bir
tehdit olarak deneyimlendi; hükümet politikalarını
önemli ölçüde etkiledi; Bu farklı krizler tek bir nedeni
ya da tek boyutu paylaşmıyor. Bunların kümülatif et-
kileşimlerinden kaynaklanan şok toplamından daha
büyük olduğu görülüyor.

* * * *
Bence önemli sorulardan biri şu; Beş krizden han-

gisi Avrupalıların geleceğe dair görüşlerini şekillen-
dirmede en kritik olanı? Ankette bunu aradım. Şöyle
sonuca varıyor: Anketin temel sonucu, tek bir krizin
duruma hakim olmadığı. İklim değişikliği, Ukray-
na'daki savaş, Kovid-19, göç ve küresel ekonomik çal-
kantı; bu beş krizin her birinden ayrı ayrı söz
edenlerden oldukça büyük bir 'seçmen kitlesi' var. Bu
seçim bölgeleri, farklı nesiller ve farklı ülkeler ara-
sında eşit olmayan bir şekilde dağılıyor‘ Ama Al-
manya‘nın, en fazla sayıda insanın kendilerini en çok
ilgilendiren konu olarak göçü seçtiği tek ülke olduğu
anlaşılmış.

* * * *
Avrupa’da birliğinin sağlanması için büyük çaba

gösteren Fransız iktisatçı ve maliyeci Jean Monnet,
1943‘te bir konuşmasında Avrupa ülkeleri halklarına
gerekli refah ve toplumsal kalkınmayı temin etmek
için çok küçük olduklarını, bir federasyon kurmaları
gerektiğini söylemiş. Jean Monnet tarafından ortaya
atılan Avrupa Birliği fikri zaman içinde geliştirilmiş
ve bugünkü yapısına kavuşmuş. Ama Jean Monnet,
krizleri de öngörmüş, ‘Avrupa krizle şekillenecek ve
bu krizlere karşı benimsenen çözümlerin toplamı ola-
cak‘ da demiş.

* * * *
Şöyle bir soru yanlış olmaz sanırım. Peki insanlar

ne kendi ülkelerinin ne de AB'nin krizleri çözemeye-
ceğine inanmaya başlarsa ne olur? Fransız Le Monde
gazetesi de seçimden sonraki bir yorumunda aynı teh-
likeye dikkat çekiyordu. 1962-1968 arası başbakan-
lık, 1969'dan 1974’te ölümüne kadar
cumhurbaşkanlığı yapan Georges Pompidou, ölümün-
den sonra yayınlanan ‘Gordion Düğümü‘ (Le noeud
gordien) adlı kitabında [1968 Mayıs olayları  için
şöyle yazmış, ‘Birisi Gordion düğümünü kesecek.
Soru, bunun özgürlükleri güvence altına alan demo-
kratik bir disiplini empoze ederek mi olacağı, yoksa
İskender gibi güçlü ya da miğferli bir adamın kılıcı
mı çekeceğidir.‘ Yorumlamak sizin.

Avrupa’da beş kriz

TOGAY ÇOBAN
AK Parti Esenyurt
Grup Başkan Vekili

Beylikdüzü'nde çok sayıda
siyasi parti ve dernek yöneticisinin
oluşturduğu Beylikdüzü Sol Grubu,
Cumhuriyet Mahallesi, Cumhuriyet 

Caddesi üzerinde yer alan eski Kuğulu 
Park'ın olduğu alanda, nasıl bir çalışma
yapılacağını sordu. Belediyeden yapılan
açıklamada, ilgili alana Gündüz Çocuk

Bakımevi ile kafeterya yapılacağı
belirtildi

barış 
kış

HABER

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

BELEDİYEDEN
DİLEKÇEYE
CEVAP!

30 metreden 
zemine düştü
Gaziosmanpaşa'da bulunan
bir rezidansta yaşayan 
Ersin Öztürk (64), 1'inci
katta arızalanan 
asansörden kurtarıldığı
sırada, bilinmeyen bir 
nedenle yaklaşık 30 
metreden eksi 5'inci kat
boşluğuna düşerek hayatını
kaybetti. İtfaiye ekiplerinin
yaklaşık 3 saatlik çalışması
sonucu Öztürk'ün cansız 
bedeni bulunduğu asansör
boşluğundan çıkarıldı

Verilmiş sadakamız varmış
Ersin Öztürk ile aynı blokta yaşadığı
söyleyen Özkan Güldalı ise "Ben de
aynı blokta oturuyorum. Diğer blokla-
rın asansörlerini kullanmak bize yasak.
10-15 dakika önce bu asansörü ben de
kullandım. Kaza benim de başıma gele-
bilirdi. Talihsiz bir olay yaşandı. Sorum-
lulardan şikayetçiyiz, ihmalkarlık söz
konusu. Zaten yeşil etiketten daha yeni
mavi etikete düşmüş. Müthiş bir ihmal-
karlık var. Aynı asansörü bende kullan-
dım hatta komşum da şahit Verilmiş
sadakamız varmış" dedi.
Olayla ilgili başlatılan soruşturma sür-
dürülüyor.  DHA

1 günde tam 
2 bin 351 sefer

9 GÜNLÜK Kurban Bayramı tatilini İstanbul
dışında değerlendirmek isteyenlerin tatil yolcu-
lukları başladı. Öğle saatlerinden itibaren İstan-

bul Havalimanı'nda tatilciler nedeniyle yoğunluk
yaşanıyor. Yoğunluk nedeniyle terminal binası girişindeki
X-ray kontrol noktalarında kuyruk oluştu. İstanbul Hava-
limanı İşletmecisi İGA ekipleri giriş kapıları ve X-ray kont-
rol cihazlarını açık tutarak yolcuların herhangi bir aksaklık
yaşamadan hızlı geçişini sağlıyor.

Zorluk yaşamadık

Bayram tatilini memleketi Erzurum'da geçireceğini ifade
eden Yunus Emre Çapacı, "Erzurum'a gidiyorum. Bileti 1
ay önceden almıştım bu yüzden bilet bulmakta zorluk ya-
şamadım. Bayramı köyde geçirmeyi planlıyorum. Memle-
kete senede bir kez gittiğim için oraları çok özledim. 9
günlük bayram tatilini köyümde değerlendirip İstanbul'a
geri döneceğim. Bayramda herkes mutlu olsun, herkesin
yüzü gülsün" dedi. Yolculardan Hasan Yıldız ise, "Bay-
ramda ibadetlerimizi yerine getireceğiz kurbanımızı kese-
ceğiz. Bayram tatilinden sonra işimizin başına geri
döneceğim. Kazasız belasız bir bayram diliyorum Türk
milletine. Herkesin Kurban Bayramı'nı buradan kutluyo-
rum." diye konuştu. Okulların kapanması ve Kurban Bay-
ramı tatili nedeniyle İstanbul Havalimanı'nda uçuş ve
yolcu trafiğinde yoğunluk yaşanıyor. Bugün İstanbul Ha-
valimanı'ndan bin 608 uçuş gerçekleşmesi ve 262 bin 878
yolcuya hizmet verilmesi planlanıyor. İstanbul'daki bir
diğer havalimanı Sabiha Gökçen Havalimanı'nda ise top-
lam 743 sefer yapılması ve bu seferlerde yaklaşık 130 bin
yolcunun seyahat etmesi bekleniyor.

İzsiz de istifa etti
İYİ Parti, bir istifayla daha sarsıldı. 
Partinin İstanbul Milletvekili Seyithan 
İzsiz, partisinden istifa ettiğini açıkladı

İzsiz, sosyal medya hesabından yaptığı istifa açıklamasında,
“Merkez sağa yeni bir anlayış ve heyecan getirmek üzere kuru-
lan ve bizim de bu boşluğu doldurmak amacıyla dahil olduğumuz

İYİ Partinin kuruluş amaç ve ilkelerinzan uzaklaştığını, sözümün, tavrımın ve
ilkelerimin partiyle artık bağdaşmadığını üzüntüyle ifade etmek isterim. Bu iti-

barla İYİ Parti'yle olan siyasi
birlikteliğimi nihayete erdirdi-
ğimi, istifa ettiğimi kamuoyunun
bilgisine sunarım” dedi. 

Vekil sayısı 35'e düştü

İzsiz'in istifasıyla partinin Meclis'teki
sandalye sayısı 35'e düştü. 2023 Genel
Seçimleri'nden sonra İYİ Parti Meclis'e 43
milletvekili taşımıştı. Seçimden bu yana
geçen sürede 8 milletvekili partisiyle yollarını
ayırdı.  2023 Genel Seçimleri'nden sonra İYİ
Parti Meclis'e 43 milletvekili taşımıştı. 8 milletve-
kilinin istifasıyla birlikte Meclis'teki sandalye sayısı
35'e düştü. Bunlar arasında yer alan milletvekillerin-
den Ayşe Sibel Yanıkömeroğlu ve Aykut Kaya CHP'ye;
Nebi Hatipoğlu ise AK Parti'ye geçti. Adnan Beker, Bilal
Bilici, Ümit Dikbayır, Salim Ensarioğlu, Yüksel Arslan ba-
ğımsız milletvekilleri olarak yola devam ediyor.



İ stanbul'un tarihi kadar eski olan ve yapıl-
dığı dönemde Büyük Konstantinos Foru-
mu'nun tam ortasına dikilen sütun,

bugün forumdan geriye kalan tek eser olarak
varlığını koruyor. Bizans döneminde büyük
öneme sahip yapı, Osmanlı İmparatorluğu dö-
neminde de önemini kaybetmedi ve çeşitli ona-
rımlardan geçerek bugüne ulaştı. Çemberlitaş
üzerine akademik araştırmalarda bulunan ar-
keolog Murat Sav, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, İstanbul'un geçmişte dünyaya
hükmettiğine dikkati çekerek, kentin odak nok-
talarından birinin Çemberlitaş olduğunu söy-
ledi. Meydanın Çemberlitaş ismini çok
sonraları aldığını belirten Sav, İmparator
Büyük Konstantinos'un 320'li yıllarda, İstan-
bul'u yeni bir mimari anlayışla dizayn ettirir-
ken, şehrin merkez meydanı işlevini görmesi
için Çemberlitaş bölgesinde Forum Konstan-
tin'i yaptırdığını aktardı.

İnsanlar saygıda 
bulunup dans ederdi

Sav, Çemberlitaş'ın kentin ilk kimlik kazandığı
dönemde inşa edilen özel bir nokta olduğunun

altını çizerek, "Özelliği hem sembolik bazı ko-
nulardan hem de kutsal emanetlerle ilgili söy-
lencelerden geliyor. Fakat unutulmaması
gereken bir şey var, o da Roma şehircilik düze-
ninin İstanbul'daki arterlerinden bir tanesi bu-
rası." dedi.

Kimlik değiştirerek devam etti

I. Konstantinos'un kenti yeniden tasarlarken,
sınırları da genişlettiğine işaret eden Sav, şun-
ları kaydetti: "Genişletirken de eski Roma surla-
rının kente giriş kapısının hemen yanına kendi
meydanını inşa ettirdi ve ortasına da bugün
görmüş olduğumuz bir kısmı günümüze ulaş-
mış olan porfir sütunu (Çemberlitaş'ı) ve üze-
rine de kendi heykelini diktirdi. Bunu neden
yaptırdı? Roma İmparatorları için özellikle de
bazilika adı verilen yapılar ve forumları yaptır-
mak önemliydi. Bu onlar için bir kartvizit oluş-
turuyordu. Aynı zamanda Roma İmparatorları
kendi diktirdiği sütunların üzerindeki anıtlar
vasıtasıyla insanları oraya toplayabiliyordu. İn-
sanlar da o İmparatoru tanrılaşmış olarak gör-
düğü için, o sütunun etrafında heykele de
saygıda bulunmak için dans eder, pandomim

gösterileri düzenlerdi. Tabii ki bu pagan dö-
nemlerin bir geleneğiydi ve bu, sütun yapıldık-
tan sonra yüzyıllarca devam etti. Hatta
Hristiyanlıktan sonra da kimlik değiştirerek
devam etti."

Eski Roma'da dikili bir sütundu

Murat Sav, 7- 8. yüzyıllarda, şu an Nuruosma-
niye Camisi'ne bakan cephede, anıtın hemen
kaide kısmının bitişiğine Konstantinus adına
şapel inşa edildiğini kaydederek, meydanda
çok eski yüzyıllarda önemli heykeltıraşların
yaptığı Zeus, Athena ve Poseidon gibi heykelle-
rin yer aldığını aktardı. Nuruosmaniye Cami-
sine doğru olan alanda da devasa bir senato
evinin kurulduğunu vurgulayan Sav, "Bu se-
nato evi dairesel planlıydı ve içerisinde çok özel
bir şey kullanılmıştı. Antik dünyanın yedi hari-
kasından birisi olarak kabul edilen Efes Arte-
mis Tapınağı'nın bronz kapıları buraya
getirilmişti." diye konuştu. Sav, Çemberlitaş sü-
tunun olağanüstü özellikler taşıyan porfir ta-
şından yapıldığını söyleyerek, "Bu sütun
aslında eski Roma'da dikili bir sütundu. Üze-
rinde de muhtemelen Apollon'un heykelini ta-

şımaktaydı. Hatta
denir ki, aslında sütu-
nun üzerindeki heykel
Konstantinus'a ait
değil de Güneş Tan-
rısı Apollon'a aitti.
Konstantinus da
güneş kültüne inan-
dığı için, hatta bizatihi güneşi kendisi olarak
gördüğü için bu heykeli o şekilde algılattı. Hey-
kelin başında 7 tane ışından oluşan bir taç
vardı." ifadelerini kullandı.

Burada tarih var

Meydanın deniz tarafında hilal şeklinde bü-
yükçe bir sosyal yapı olduğunu sözlerine ekle-
yen Sav, şu bilgileri verdi: "Buna ninfayun
diyoruz. Burada da düğün törenleri düzenle-
nirdi. Önünde bir havuzu olan, üç katmanlı bir
sütun düzeninden oluşan inanılmaz bir yapı.
Onun dışında burada bir tane de astronomi
gözlemleri yapmak için bir bina vardı. Doğu ve
batı tarafları ise kentin anıtsal tören yolu olan
Mese'nin devamına açılmıştı ve meydan yakla-
şık olarak dairesel bir forma sahipti. Hilal as-
lında Ay Tanrıçası Semel'in bir simgesidir.
Karşı tarafında inşa edilen Senato Evi'nin dai-
resel planı da büyük bir ihtimalle dünyayı tasvir
etmekteydi. Meydan ise dairesel olarak büyük
bir ihtimalle güneşi sembolize etmek için yapıl-
mıştı ve tam ortasında da İmparator'un sütunu
ve heykeli vardı. Acaba İmparator kendisini
Güneş Tanrısı olarak mı lanse ediyordu. Bütün
bu anlatımlar kaynaklara göre bu yönde."

Sütunların arasında defne dalı var

Dokuz kasnaktan oluşan Çemberlitaş sütu-
nunda, bugün 6 kasnak kaldığını vurgulayan
Sav, sütunun üzerindeki 3 kasnak ve heykelin
1105-1106 yılları civarında İstanbul'un meşhur
lodos fırtınası sırasında devrildiğini, yıkılırken
de büyük ihtimalle Konstantinus'a atfedilen şa-
peli yok ettiğini aktardı. Murat Sav, sütuna 12.
yüzyılda, İmparator Manuil tarafından bugün
de görülebilen beyaz mermerden bir baş taban
yapıldığına ve üzerine de bir haç konduruldu-
ğuna işaret ederek, "Manuil, baş tabanın çevre-

sini dolaşan bir yazıt ekle-
tiyor. Bu yazıtta zamanla
harabe haline gelmiş sü-
tunu dindar İmparator
Manuil'in ihya ettirdiği
yazıyor. Çok yukarıda ol-
duğu için önünden geçer-
ken çok fark etmeyebiliyor

insanlar ama hala gayet güzel bir şekilde koru-
nuyor. Sütunların arasındaki kasnakların ara-
sında defne dalı yer alıyor. Defne dalı da
aslında Apollo'nun simgelerinden bir tanesi."
dedi. Sütunun altına konulan kutsal emanet-
lerle ilgili bilgilerin de tarihçi Sokrates Skolasti-
kus'un yazdığı kitapta yer aldığını söyleyen Sav,
sütunun yapımından yaklaşık 70 yıl sonra,
Konstantinos'un annesi Helena'nın Kudüs zi-
yaretinde çeşitli kutsal emanetler keşfettiğini ve
bu emanetleri de gümüş bir sandık içerisinde
kente göndererek, sütunun temel kotunda yapı-
lan odanın içerisine konulduğunu aktardı.

Çok geniş bir alan

Arkeolog Sav, bölgenin meydan halini alma-
dan önce bir nekropol yani mezarlık oldu-
ğuna işaret ederek, şöyle konuştu: "Genişçe
bir saha. Aslında burada böyle çok düzlük bir
alan yok. Burasını bir sırt olarak düşünelim.
Tam sırtın uç noktasını da yol olarak kullan-
mışlar. Meydan yapılırken etrafında bir
buçuk metre dolgu çalışması da yapıldığı an-
latılıyor. İşin ilginç yanlarından bir tanesi de
Osmanlı döneminde de burada çok önemli
yapılar yapılıyor. Mesela burası Sultan II. Be-
yazıt döneminde onun vezirlerinden Atik Ali
Paşa tarafından külliyesinin inşa edildiği yer.
Yine orada da mesela sütunlar devşirme.
Deniz tarafına yani eskiden ninfayun yapısı-
nın olduğu yere ise 16. yüzyılın başlarında
yine Atik Ali Paşa'nın vakfına ait olarak Elçi
Hanı inşa ediliyor. Hatta anlatılan bilgilerden
gördüğümüz kadarıyla aslında han inşa edil-
meden önce vezirin konağının olduğu yermiş.
Sultanla ya da vezirle görüşmek için İstan-
bul'a gelen yabancı elçilerin veya heyetlerinin
zorunlu olarak misafir edildiği yer. Maalesef
günümüze ulaşmadı."  AA
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Nurbanu Sultan'ın isteğiyle Mimar Sinan'ın Çemberli-
taş Hamamı'nı meydana inşa ettiğine dikkati çeken
Sav, "Buraya inşa edilen önemli yapılardan Vezir Hanı
da Köprülü ailesi tarafından kendi külliyelerine bağlı
olarak 1600'lü yıllarda inşa ediliyor. Buraya damga
vuran son yapımız ise Nuru Osmaniye Külliyesi. Orası
da 18. yüzyılın ortalarında inşa ediliyor." dedi. Sav,
statik kaygılar sebebiyle sütuna konulan çelik kasnak-
lardan dolayı yapıya Çemberlitaş isminin verildiğine
işaret ederek, "Osmanlı da aynı şekilde kasnakları yıp-
randıkça değiştirerek, sütunun günümüze kadar ulaş-
masını sağlamış." ifadesini kullandı. İstanbul'un, 11
Mayıs 330'da Roma İmparatorluğu'nun yeni başkenti
olmasının ardından zafer kutlamalarının da Çemberli-
taş meydanında yapıldığını söyleyen Sav, sözlerini
şöyle sürdürdü "Etrafı iki katlı revaklardan oluşuyor,
sütunların taşıdığı bu re-
vakların içinde de dükkan-
lar var. Çünkü forumların

bir özelliği de alışveriş yerleri olması. Çünkü insanlar
aynı zamanda sosyalleşiyor. Burası tabii çok uzun süre
kullanılıyor ve Osmanlı'da mesela öyle de bir gravür
vardır ,16. yüzyılın başlarına ait olduğunu tahmin etti-
ğimiz. Tam bu noktada yani kuzey kesiminde sirk gös-
terileri yapılıyor. Yani Osmanlı döneminde de aktif
kullanılan bir meydan. Etrafındaki yapılaşmalardan
sonra bile burada bir meydan havası her daim olmuş-
tur. O özelliğini hiçbir zaman kaybetmemiştir. O yüzden
günümüzde de bu alanı bu şekilde değerlendirmek,
belki etrafını biraz daha rehabilite ederek kullanmak
çok daha güzel olur diye düşünüyorum." Murat Sav,
Sultanahmet'e giden bugünkü tramvay yolunun ise
Romalılar döneminde tören yolu, Osmanlı döneminde
de divan yolu olduğunu kaydederek, Hristiyanlık ön-
cesi, Hristiyanlık ve İslamiyet dönemlerinde törenlerin,

kutlamaların farklı şekil-
lerde bölgede her zaman
devam ettiğinin altını çizdi.

Önemli yapılardan birisi

Her gün yerli ve yabancı
birçok kişinin önünden
geçtiği Çemberlitaş 
anıtsal sütunu, İstanbul'da
Tarihi Yarımada'nın 
yedi tepesinden birinde,
yaklaşık 1700 yıldır 
varlığını koruyor



www.gazetedamga.com.tr 1115 HAZİRAN 2024 CUMARTESİ

Macron
zorda!

S on 3 seçimdir oylarını artırmaya
devam eden aşırı sağcı Ulusal Birlik
Partisinin (RN), en son AP seçimle-

rinde yüzde 31,4 oyla, yüzde 14,6'da kalan en
yakın rakibi partisi Rönesans'ı ikiye katlama-
sına karşın Macron, "Bu sonuca demokratik
bir cevap vermeliydik." diyerek Meclisi feshe-
dip erken seçime gidileceğini duyurdu. Seçim
öncesinde RN liderleri, ezici üstünlük elde et-
meleri halinde Macron'dan Ulusal Meclisi
feshetmesini isteyeceklerini bildirdikleri için
erken seçimler, Fransa siyaseti açısından
"sürpriz" sayılmazken bu kararın, seçim so-
nuçlarının açıklandığı gece herhangi bir talebe
yer bırakmadan alınması şaşırtıcı bulundu.
Kamuoyu yoklamaları, Fransızların yaklaşık
yüzde 60'ının Macron'un Parlamentoyu fesih
kararını desteklediklerini gösterse de erken se-
çimler, siyasi istikrarsızlıkla ve ülkenin 2024
Paris Olimpiyatları öncesi hükümetsiz kalma-
sıyla sonuçlanabilir.

Merkez seçmeni kazanmak istiyor

Bazı çevreler, Macron'un erken seçim hamle-
sini "kibirli" Fransız kimliğinin uzantısı olarak
değerlendirirken bazıları, son 3 seçimde aşırı
sağın kesintisiz yükselişiyle karşı karşıya bulu-
nan "umutsuz" Cumhurbaşkanı'nı ulusun ge-
leceğiyle "kumar oynamakla" suçluyor. AP
seçim sonuçlarını hükümete yönelik "derin
memnuniyetsizlikten" ziyade "tepkisel sonuç"
olarak değerlendiren Macron cephesi, aşırı
sağın Ulusal Mecliste çoğunluğu elde etme-
sini önlemek için merkezdeki seçmenler nez-
dinde siyasi varlığını güçlendirmek istiyor.
Macron'un erken seçimden umduğu neticeyi
elde edebilmesi için merkez sağdaki diğer ge-
leneksel parti Cumhuriyetçileri yanına çek-
mesi ve sol yelpazedeki partilerin ittifaka

girmemesi gerekiyor. Macron, bu sayede aşırı
sağa karşı tek alternatifin kendisi olduğu ar-
gümanını daha kolay dillendirebilmeyi ve aşırı
sağdan korkan seçmenleri kendi etrafında to-
parlayabilmeyi hedefliyor. Ülkede son 5 yıldır
yükselişteki aşırı sağın iktidar ortağı olacağına
ilişkin "korkuyu", erken seçime gitme "cesareti"
göstererek aşmaya çalışan Macron, seçimle-
rin Fransız seçmenler arasında hükümeti için
güven yoklaması olmasını umuyor. Öte yan-
dan, 2022 genel seçimlerine ittifak kurarak
girmesine rağmen 246 milletvekili çıkararak
Meclisteki çoğunluğu yitiren Macron hükü-
meti, geçen yıl yürürlüğe giren tartışmalı
emeklilik reformu ve hükümete karşı sunulan
onlarca gensoru önergesiyle yıpranan iktida-
rını tazelemek istiyor.

Kırılgan bir iktidar istemiyor

Macron, ayrıca 2027 yılında yapılacak cum-
hurbaşkanı seçimlerine aşırı sağa karşı üst
üste mağlup olmuş "kırılgan" bir iktidar ye-
rine, aşırı sağa karşı birleşmiş ve kamuoyu
desteğini ispatlamış iktidarla gitmek istiyor.
Ancak Macron'un bu hamlesi, aşırı sağa karşı
merkez seçmenleri bir araya getirmek yerine,
ülkede aşırı sağın iktidar ortağı olduğu hükü-
metin kurulmasıyla sonuçlanabilir. 30 Hazi-
ran ve 7 Temmuz'da yapılacak erken genel
seçimlerin sonuçları ne olursa olsun istifa et-
meyeceği mesajını veren Macron, ikinci kez
seçildiği için Anayasa'ya göre 2027 seçimle-
rinde yeniden aday olamıyor.

Aşırı sağın planı merkez sağ ile ittifak

AP seçimlerindeki başarısının ardından RN,
merkezdeki partilere Macron'a karşı ittifak
yapma çağrısında bulundu. RN'nin bu çağrı-
sına merkez sağda yer alan Cumhuriyetçiler

Partisi (LR) Başkanı Eric Ciotti'den olumlu
yanıt geldi. "Kendimiz gibi kalacağımız bir
ittifaka ihtiyacımız var." diyen Ciotti, bu itti-
faka "Yahudi karşıtı söylemlerde bulunan"
solculardan ve "ülkeyi bugünkü haline sü-
rükleyen" Macron yönetiminden ziyade Ma-
rine Le Pen'in partisi RN'nin uygun
olacağını söyledi. Parti içinden bazı isimler,
Ciotti'nin ittifak açıklamalarına destek verir-
ken Cumhuriyetçi senatörlerin çoğunluğu
aşırı sağla birlik olmaktan yana değil. Cum-
hurbaşkanı Macron da Cumhuriyetçilerin
"RN ile ittifak kurarak General de Gaulle,
Jacques Chirac ve Nicolas Sarkozy'nin mi-
rasına sırtını döndüğünü" belirterek bu itti-
fakı eleştirdi. Ülkedeki bir diğer aşırı sağcı
parti Yeniden Fetih ise AP seçimlerinin ga-
libi RN ile erken genel seçime giderken her-
hangi bir ittifak yapmayacağını duyurdu.

Aşırı sağa karşı sol partiler

Ülkedeki solcu ve çevreci partiler, aşırı sağa
karşı seçimlerde ittifak yaparak ortak aday
çıkarma kararı aldı. Aşırı solcu Boyun Eğ-
meyen Fransa (LFI) Partisi, Fransa Komü-
nist Partisi (PCF), Sosyalist Parti (PS) ve
çevreci parti Yeşiller (EELV) "Halk Cephesi"
adı altında ittifak kurdu. Solcular, Fransız
aşırı sağına ve Macron yönetimine karşı
güçlü bir alternatif oluşturmak istiyor. Halk
Cephesi, seçim bölgelerinde tek adaya des-
tek verecek. AP seçimlerinde ülkede 3. çıkan
Sosyalist Parti yüzde 13,83, 4. sırada yer
alan LFI yüzde 9,89, çevreci parti Yeşiller
ise yüzde 5,5 oy aldı.

Anketler aşırı sağ kazanacak diyor

AP seçimlerinin aksine iki turlu genel seçim-
lerin ilk turunda yüzde 12,5 ve üzeri oy alan

adaylar, ikinci tura kalıyor. Bu turda en fazla
oyu alan aday milletvekili seçiliyor. Yaklaşık
49 milyon seçmenin bulunduğu ülkede 577
sandalyeli Ulusal Mecliste görev yapacak
milletvekillerini belirlemek için seçimlerde
çoğunluk olan 289 milletvekili ve fazlasını
alan parti (veya ittifak) hükümeti kuracak.
"Toluna Harris Interactive" araştırma mer-
kezi tarafından Fransız Challenges dergisi,
M6 kanalı and RTL radyosu için yapılan
genel seçim anketi, aşırı sağın bir önceki
genel seçimlere kıyasla oy oranında ciddi
artış yaşayacağını gösteriyor. Anketlere göre
Mecliste 88 sandalyesi bulunan RN'nin se-
çimlerde yüzde 34 gibi ciddi bir oy oranıyla
bu sayıyı 235 ila 265'e çıkaracağını ancak
yine de mutlak çoğunluk için gerekli 289
sandalyeye ulaşamayacağı tahmin ediliyor.
Öte yandan Mecliste 250 sandalyesi bulu-
nan Macron ittifakının bir önceki genel se-
çimlere kıyasla yaklaşık 6 puan düşüşle
yüzde 19 oy alacağı ve sandalye sayısının
125-155'e düşeceği öngörülüyor. Sol partile-
rin ise herhangi bir ittifak kurmadan seçime
girmeleri halinde 115-145 sandalye elde
edebileceği belirtiliyor.

Erken seçim kararı doğru

"OpinionWay" araştırma şirketinin CNews,
Europe 1 ve Le Journal du Dimanche için
yaptığı ankete göre ise RN'nin yüzde 33,
solcu NUPES ittifakının yüzde 23, Meclis-
teki Macron ittifakının yüzde 18 oy alacağı
tahmin ediliyor. Bunun yanı sıra anketlere
göre, Fransızların yüzde 61'i Macron’un
erken seçime gitme kararını onaylıyor.

Olimpiyat öncesi endişelenen de var

Fransa'nın 26 Temmuz-11 Ağustos'ta ev sa-

hipliği yapacağı Paris Olimpiyatları önce-
sinde Macron'un erken seçim kararı alması
tedirginlik yarattı. Ulaşımdan altyapıya
farklı sektörlerde aylardır hazırlıkların sür-
düğü olimpiyatlara halihazırda başkent ve
çevresindeki barınma sorunu, Sen Neh-
ri'nin kirliliği, metro hatlarındaki tahtaku-
rusu istilası gölge düşürmüşken hükümetin
böyle bir organizasyonun hemen öncesinde
erken seçim kararı alması, endişeleri de be-
raberinde getirdi.Parisliler, olası seçim se-
naryolarının yaratabileceği siyasi
istikrarsızlığın olimpiyat başkentini olum-
suz etkilemesinden korkuyor. Ulaştırma Ba-
kanı ve İçişleri Bakanı gibi olimpiyat
organizasyonlarında önemli roller üstlenen
isimlerin seçim sonuçlarına bağlı değişecek
olması ya da olimpiyatlar sırasında bu kol-
tukların boş kalma ihtimali, organizasyo-
nun yönetimi anlamında korkuları artırıyor.
Ayrıca, başkentin olimpiyatlar nedeniyle
milyonlarca turiste ev sahipliği yapacağı
dönemde seçim sonuçlarının sokak eylem-
leri ve protestolar bağlamında toplumsal
huzursuzluğa yol açabileceği de endişeler
arasında. Daha önce Paris’teki ulaşım ha-
zırlıklarının olimpiyatlara yetişmeyeceğini
duyurduğu için hükümetin tepkisini çeken
Paris Belediye Başkanı Anne Hidalgo,
organizasyona etkisi bağlamında 
seçim kararının "ciddi endişe verici" 
olduğunu belirtiyor. Olimpiyatlara 
yetişmeyen toplu taşıma hazırlıkları, 
evsizlerin Paris dışına itildiği barınma 
sorunu, arıtma çalışmalarının sonuç 
vermediği Sen Nehri kirliliği ve aylar 
sonra kontrol altına alınan toplu taşıtlarda
tahta kurusu istilası, Fransa'nın olimpiyat
imajını zedelemişti. AA

ABDBaşkanı Biden, İtal-
ya'da düzenlenen G7 Llider-
ler Zirvesi marjında

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Ze-
lenskiy ile düzenlediği ortak basın top-
lantısında Gazze'deki son duruma
ilişkin bir soruyu yanıtladı. Hamas'ın
Gazze'de ateşkes ile ilgili bazı değişiklik
taleplerini de içeren dönüşü hakkın-
daki düşüncesi sorulan Biden, sürecin
devam ettiğini ve nihai bir cevabının
olmadığını söyledi. Biden, "Bir an-
laşma önerisi ortaya koydum ve bu
öneri Birleşmiş Milletler Güvenlik

Konseyi, G7 ve İsrail tarafından des-
teklendi. Şu ana dek en büyük engel
Hamas'ın bunu imzalamayı reddet-
mesi ki kendileri daha önce bunun bir
benzerini sunmuşlardı. Sonuç verip
vermeyeceğini göreceğiz. (Hamas'a)
Baskı yapmaya devam edeceğiz." şek-
linde konuştu. Öte yandan Biden, G7
Liderler Zirvesi marjında katıldığı bir
başka etkinlikte, Gazze'de ateşkesle il-
gili kendisine yöneltilen bir soruya,
ateşkes anlaşmasına varılacağı konu-
sunda emin olmadığını belirterek,
"Ancak umudumu kaybetmedim.
Hamas adım atmalı." değerlendirme-
sinde bulundu. ABD Başkanı Joe
Biden, 31 Mayıs'ta Beyaz Saray'daki
konuşmasında, İsrail'in 3 aşamadan
oluşan yeni bir ateşkes önerisi sundu-
ğunu belirtmişti. Biden, önerinin İsra-

il'e ait olduğunu söylese de İsrail Baş-
bakanı Binyamin Netanyahu,"belirle-
nen hedefler" gerçekleşinceye kadar
savaşa devam edeceklerini duyur-
muştu. Netanyahu, Meclis Dış İlişkiler
ve Savunma Komitesinde yaptığı ko-
nuşmada, İsrail'in önerdiği ile Biden'ın
sunduğu teklif arasında "boşluklar" ol-
duğunu öne sürmüştü. İsrail'in aşırı
sağcı Maliye Bakanı Bezalel Smotrich
ve Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar
Ben-Gvir, Netanyahu'nun ABD Baş-
kanı Biden'ın açıkladığı ateşkes teklifini
kabul etmesi durumunda hükümeti
devirme tehdidinde bulunmuştu.
Hamas ise Biden'ın açıklamasının ar-
dından "kalıcı ateşkes, işgal güçlerinin
Gazze Şeridi'nden çekilmesi, yeniden
inşa ve esir değişimiyle" ilgili önerilere
olumlu baktıklarını duyurmuştu. AA

Hamas'a baskı yapacağız!

İtalya'nın güneydoğusundaki Borgo Egnazia tatil beldesinde düzenlenen G7 Liderler Zirvesi'nin ilk gün oturumları
tamamlandı. Liderler ilk günkü çalışmalarının ardından zirvenin yapıldığı tesisin golf sahasına eski model İtalyan
arabalarıyla gelerek, İtalyan ordusu paraşütçü birliğinin, G7 ülkelerinin bayraklarıyla yaptığı atlayışı izledi

Gösterinin ardından bir
basın açıklaması yapan ev
sahibi Başbakan Meloni,

"Yarın akşam (cuma) zirvenin so-
nuçlarını onaylayacağız ki bunun
üzerinde halihazırda konsensüs ol-
duğunu söylemeliyim." dedi. Me-
loni, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın

başlamasının üzerinden 841 gün
geçtiğini belirterek, "Bu uzun dö-
nemde Ukraynalıların kahramanca
direnişi (Rusya Devlet Başkanı Vla-
dimir) Putin’in planını gerçekleştir-
mesine engel oldu. Batı’nın
kararlılığı ve amaç birliği, saldırıya
uğrayan ülkeye özgürlüğünü savun-

mak için gerekli yardımı sağladı.
G7, bu taahhüdünü açıkça yenile-
miştir." diye konuştu. Dondurulan
Rus varlıklarına da değinen Meloni,
“Rus varlıklarından elde edilen eks-
tra karların kullanılabileceği bir
kredi mekanizması sayesinde, yıl
sonuna kadar Ukrayna’ya yaklaşık

50 milyar dolarlık ek mali destek
sağlanması konusunda siyasi anlaş-
maya vardığımızı teyit ediyorum.”
ifadelerini kullandı. Meloni, bunun
siyasi bir adım olduğunu ve haliha-
zırda benimsenmiş çerçeve eşliğinde
teknik açıdan hızlı şekilde tamam-
lanması gerektiğini kaydetti. AA

İtalya’daki G7 Zirvesi’nde
ilk gün tamamlandı 

Emmanuel Macron'un, 9 Haziran'daki Avrupa Parla-
mentosu (AP) seçiminde aşırı sağcı Ulusal Birlik (RN)
Partisinin açık farkla ilk sırayı almasının ardından Ulusal
Parlamentoda çoğunluğu sağlama hedefiyle ülkeyi 30
Haziran ve 7 Temmuz'da erken seçime götüreceğini
açıklamasıyla siyasi istikrarsızlık riski belirdi, ittifak
arayışlarına giren merkez sağ, merkez sol ve aşırı sağ
partiler, azami sandalye sayısına ulaşmayı hedefliyor

Aşırı sağ,
son yıllarda

yükselişte
Fransa'da 2017'deki Cumhurbaşkanı
seçimlerinde yüzde 34 oy alan aşırı
sağın adayı Marine Le Pen, Nisan
2022'deki cumhurbaşkanı seçim-
lerinde bu oranı yüzde 42'ye çı-
karmış ve Fransa'nın denizaşırı
topraklarının çoğunda Macron'a
karşı üstünlük elde etmişti. Hazi-
ran 2022'deki genel seçimlerde
de Marine Le Pen'in kurduğu
ve Jordan Bardella'ın liderlik
ettiği RN, herhangi bir ittifaka
dahil olmadan tarihinin en
yüksek oyunu alarak Meclise
89 milletvekiliyle girmeyi
başarmıştı. En son 9 Hazi-
ran’da yapılan AP seçimle-
rinde aşırı sağcı RN yüzde
31,36 oyla açık farkla ilk
sırayı alırken Macron'un
partisi Rönesans yüzde
14,6 ile ikinci oldu.

ABD Başkanı Joe Biden,
kendisinin duyurduğu 3
aşamalı Gazze'de ateş-
kes anlaşması önerisine
Hamas'ın şu ana dek
imza atmadığını belirte-
rek, “Hamas'a baskı
yapmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Ö nceki akşam Etiler'deki özel bir
davete katılan ünlü oyuncu Pelin
Karahan, basın mensuplarının so-

rularını yanıtladı. Karahan, eşi Bedri
Güntay'ın geçtiğimiz haftalarda söylediği
"Eşim oynamadığı sürece ben dizi izlemi-
yorum" cümlesine açıklık getirdi. "Çok
güldüm ona. 'Kavak Yelleri'nde kaldı o
hâlâ. Şaka bir yana, izliyor o da 'İnci Ta-
neleri'ni falan. Beni özledi o, görmek isti-
yor ekranda," dedi. Kendini de ekranda
özlediğini belirten Karahan, "Uygun ka-
rakter ve uygun rol çok önemli. 3-5 
bölümde biten bir projede olmak 
istemem," şeklinde konuştu.

Süslenmeyi seviyorum

Son dönemde kıyafetleri ve
şıklığıyla dikkat çeken

Pelin Karahan, giyim tarzı hakkında da
konuştu. "Kendi kendime yapıyorum ben
ya. Çok seviyorum süslenmeyi de. Biraz
da merakım var buna. Mesai harcıyo-
rum buna," dedi. Ünlü oyuncu, "Marka
takıntınız var mıdır?" sorusuna ise sa-
mimi bir cevap verdi: "Ayakkabı ve
çanta konusunda sanırım marka takın-
tım var. Çoğu zaman var. Kıyafette daha
makul şeyler alabiliyorum ama ayak-
kabı ve çanta bence kıyafeti gösteren
bir şey. Onlarda biraz marka olsun isti-
yorum. Her şey çok pahalandı artık.
Benim bu arada dokunup almam lazım.
Uzaktan internetten alamıyorum ben."
Karahan'ın bu açıklamaları, davete ka-
tılan herkesin ilgisini çekti ve samimi-
yetiyle büyük beğeni 
topladı.

NE YAPTIN CEYDA!

Kanal D'de beş sezon boyunca yayınlanan "Kavak Yelleri"
dizisiyle hafızalara kazınan Pelin Karahan, önceki gün Etil-
er'deki bir etkinlikte boy gösterdi. Ünlü oyuncu, 10 yıldır mutlu
bir evlilik sürdürdüğü eşi Bedri Güntay'ın "Eşim oynamadığı
sürece ben dizi izlemiyorum" sözleri hakkında açıklama yaptı
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00  Haber
07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

06:30  Pulsar
08:30  Dr. Özgür 
Koldaş ile
09:30  Özlem 
Denizmen ile Para
10:30  Hanım Köylü
13:15  Vikingler: Büyük Macera
14:45  Bay Link: Kayıp Efsane
16:45  Güzel Köylü
19:00  Star Haber
20:00  İbo Show
22:45  Sucu Kamil

05:45  Gecenin İçinden
06:00  Hafta Sonu Haber
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Gün Biterken

00:15  Çember: 
olun Sonundaki Kız
02:00  Güneşin Kızları
04:00  Toprak Ana
07:00  Afili Aşk
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D Cumartesi
13:00  Arda'nın Mutfağı
14:00  Kayıp Çocuklar Masalı
16:00  Yalan
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Shrek 2
21:45  Eski Evdeki 
Büyülü Saat
23:45  Çok Akustik

00:30  Benim
Adım Feridun
02:30  Destan
05:00  Kalp Yarası
07:30  atv'de Hafta Sonu
10:00  Akıncı
10:30  İstanbul Muhafızları
11:50  Maide'nin Altın Günü
14:00  Alan
17:00  Kirpi Sonic
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Alaaddin
22:40  Şangay Şövalyeleri

01:15  Mucize Doktor
03:30  Yasak Elma
05:00  Son Yaz
06:00  Her Yerde Sen
08:30  Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Memet Özer ile Mutfakta
12:45  Yasak Elma
15:45  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Sen Çal Kapımı
23:00  Yabani

00:15  Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
03:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
05:30  Dizi
06:30  Tuzak
07:45  Süper 1 Takım
08:00  Türkiye'nin Doktorları
09:00  Bir Yemek Olsan
13:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek

07:00  Haber Bülteni
09:00  Burası Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  HT Sinema
13:00  Haber Bülteni
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Bülteni
16:15  Ne Yapsak?
16:45  Spor Bülteni
17:00  Haber Bülteni
17:15  Hazer Amani ile
Lezzete...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Dünyada Nasıl?
19:00  Ana Haber
21:00  Gerçek Fikri Ne?

09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
15:30  Şükrü Dudu ile Berber
16:00  Haber Bülteni
17:00  Haber Bülteni
18:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:30  Kübra Par ile Farklı...

00:15  Seçkin 
Tetikçiler
02:15  Sandık Kokusu
04:00  Baba
07:00  Bahar
10:00  Cumartesi Sürprizi
13:00  Köşeyi Dönen Adam
14:30  Sandık Kokusu
18:25  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Banker Bilo

00:15  Zafere Kaçış
02:40  Gönül Dağı
05:10  Seksenler
06:10  Beni Böyle Sev
08:05  Küçük Ağa
09:05  Perihan Abla
10:00  Hayallerinin Peşinde
11:30  Nasreddin Hoca Zaman
Yolcusu
13:00  Zafere Kaçış
16:00  Macaristan - İsviçre
18:00  Ana Haber
19:00  İspanya - Hırvatistan
21:00  Kupa Saati
22:00  İtalya - Arnavutluk

06:00  Haber Bülteni
06:15  Bir Yolculuk 
Hikayesi
06:55  Hava Durumu
09:15  Özgür Bolat İle Anne...
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Bülteni
10:15  Ayrıcalıklı Rotalar
10:50  Uzman Bakışı
12:55  Hava Durumu
13:00  Haber Bülteni
16:10  Mete Çubukçu İle Pasaport
16:55  Hava Durumu
17:00  Haber Bülteni
17:45  Lifestyle
17:50  Laf Aramızda
18:00  Haber Bülteni

Tam bir keyif ehli!

SON zamanlarda yer aldığı
projelerin yanı sıra girdiği pole-
miklerle dikkat çeken Ceyda
Düvenci, Kıbrıs'ta düzenlenen
ödül gecesinde sunuculuk
yaptı. Törene, Düvenci ve Çok
Güzel Hareketler Bunlar ekibi-
nin arasında yaşanan gerginlik
damga vurdu. Düvenci, ödül
almak için sahneye çıkan Çok
Güzel Hareketler Bunlar oyun-
cularına , "Ben sadece şunu
söyleyeceğim, en az konuşana
ödülü vereceğiz" deyince ortam
bir anda gerildi. O esnada
elinde mikrofon olan Atakan

Çelik "O zaman iyi akşamlar
diliyorum, sağ olun" diyerek
mikrofonu yanındaki arkada-
şına verdi. Mikrofonu elden ele
uzatan ekip, hiçbir açıklama
yapmadan mikrofonu Düven-
ci'ye verdi.

Şaka yaptım dedi ama!

Ortamın gerilmesiyle ne yapaca-
ğını şaşıran Düvenci ise "Aaa bu
kadar efektif olacağını bilmiyor-
dum! Hayır olmaz olmaz, şaka
yaptım olur mu öyle şey!" dedi.
Ancak ekip ödülünü aldıktan
sonra sahneden indi.

İtalya'da kariyerini sürdüren ünlü
oyuncu Can Yaman, son yaptığı
hareketle yeniden gündeme oturdu.
"Sandokan" adlı dizisinin çekimle-
rine devam eden Yaman, 11 milyon
takipçili Instagram hesabını sildi.
Bu ani kararın nedeni merak ko-
nusu oldu. Birsen Altuntaş'un ha-
berine göre, Can Yaman'ın
hesabını silme nedeni sosyal med-
yanın kendisine faydadan çok zarar
getirmesi ve yaptığı işlere konsant-
rasyonunu etkilemesiydi. Yakışıklı
oyuncu, eylül ayına kadar dizi çe-
kimlerine devam edecek. Bu kara-
rın, yoğun çekim programı ve
projelerine daha fazla odaklanma
amacı taşıdığı belirtiliyor.

Kıbrıs'ta düzenlenen ödül töreninde sunuculuk
yapan Ceyda Düvenci, ödül almak için sahn-
eye çıkan Çok Güzel Hareketler Bunlar
oyuncularına “En az konuşana ödül” deyince
ortalık gerildi. Konuşmak istemeyen ekip,
mikrofonu elden ele uzatarak sessiz kaldı

Instagram'ı sildi

SÜSLENMEYİ

ÇOK SEVİYORUM

Rabia Soytürk (25), bir süredir birlikte olduğu Samet
Vuruşan (30) ve meslektaşı Meltem Akçöl (23) ile
Marmaris Bozburun'da tatilin keyfini çıkarıyor. Genç
oyuncu, teknede bir süre kitap okuduktan sonra sı-
caktan bunalıp Ege'nin serin sularına atladı. Tekne-
deki plastik halkaları denize atan Soytürk, sıradan
atlayışların ötesine geçerek, çivileme atlayış yaparak

halkanın içinden geçmeye çalıştı. Bu denemesinde
başarılı olan oyuncu, teknedekilerden alkış aldı. Ünlü
oyuncu daha sonra Meltem Akçöl'ü denize girmeye
ikna etmeye çalıştı. Tereddüt eden arkadaşını kolun-
dan tutarak denize atan Soytürk ve Akçöl, Ege'nin
serin sularında bol bol yüzdü. Samet Vuruşan ise 
sevgilisi Rabia Soytürk'le yakından ilgilendi. 
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UEFA sıralamasına göre Türki-
ye'nin de 9. sırada yer aldığı Avru-
pa'nın en büyük 10 liginin
şampiyonları içinde, toplam sos-
yal medya takipçisi sayısında Real
Madrid ilk sırayı alırken, onu Paris
Saint-Germain ikinci, Manchester
City üçüncü, Inter dördüncü ve
Galatasaray beşinci sırada takip
etti. Galatasaray, Instagram'da
15,6 milyon, X'te 15,1 milyon, Fa-
cebook'ta 11 milyon ve YouTu-

be'ta 3 milyon olmak üzere top-
lamda 44,7 milyon takipçi sayısına
sahip.

Galatasaray fark yarattı

Sarı-kırmızılı ekip, sosyal medya
platformu X'te Avrupa'daki şam-
piyonlar arasında en fazla takip-
çiye sahip 3. kulüp konumunda.
X'te yaklaşık 15,1 milyon takipçiye
sahip Galatasaray, 50,8 milyon ta-
kipçisi bulunan Real Madrid ve

17,6 milyon takipçiyle Mancehster
City'nin ardından 3. sırada yer alı-
yor. Galatasaray'ı 15 milyon ta-
kipçi sayısıyla ise Fransa'dan Paris
Saint-Germain izliyor.

Real Madrid bambaşka 

İngiltere, İspanya, İtalya, Al-
manya, Fransa , Portekiz, Hol-
landa, Belçika, Türkiye ve Çekya
liglerinin şampiyonlarının sosyal
medya platformlarındaki toplam

takipçi sayılarında, İspanyol ekibi
Real Madrid zirvede bulunuyor.
Eflatun-beyazlılar; Instagram'da
162 milyon, X'te 50,8 milyon, Fa-
cebook'ta 124 milyon ve YouTu-
be'ta 13,8 milyon olmak üzere,
toplam 350,6 milyon takipçiye
sahip. Real Madrid'i 139,71 mil-
yon takipçiyle Fransa'dan Paris
Saint-Germain ve 129,85 milyon
takipçiyle İngiltere'den Manches-
ter City izliyor. AA

Osimhen
çılgınlığı

Zaha için yeni bir karar

suuDi Arabistan ekiplerinden Al Ahli,
Napoli'nin golcüsü Victor Osimhen için
120 milyon euro'luk teklifini 150 mil-
yon euro'ya çıkarmaya hazırlanıyor.
Geçtiğimiz günlerde italya’nın köklü
kulüplerinden Napoli’nin formasını
giyen Victor Osimhen için suudi Ara-
bistan temsilcisi Al Ahli talip olmuştu.
Buna göre Nijeryalı santrfor için 120
milyon euro bonservis bedeli önerildiği
öne sürüldü. Fakat Napoli’nin, bu teklifi
yetersiz bulması sonrasında suudi eki-
binin, rakamı 150 milyon euro’ya çı-
karmaya hazırlandığı belirtildi.

Galatasaray Avrupa’da ilk 5 takım içinde

Trendyol Süper Lig ekiplerinden
EMS Yapı Sivasspor, 2023-2024 se-
zonunda 18 kez fileleri havalandı-

ran Arnavut forvet Rey Manaj'ın
takımda kalıp kalmamasına göre

transfer politikasını şekillendirecek

Galatasaray'da takıma katılacak isimler kadar kiradan dönen ve kadroda bulunan isimlerin durumları da merak
ediliyor. Sarı-Kırmızılılar'da bu anlamda talipleri bulunan Wilfried Zaha için de yeni bir karar alınmış durumda

Galatasaray, Avrupa'nın en büyük 10 futbol liginin bu sezonki şampiyonları arasında
sosyal medya platformlarında toplam en fazla takipçiye sahip 5. kulüp oldu
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Ndidi
sürprizi
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sürprizi
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sürprizi
Leicester city’de sözleşmesinin
sonuna gelen Wilfred Ndidi için
süper Lig devi devreye girdi. Pi-
yasa değeri 16 milyon euro olarak
gösterilen yıldız ön libero için söz
konusu kulübün başkanı devreye
girdi. ingiliz ekibinin oyuncuyu yeni
sözleşme konusunda ikna edeme-
diği ve sezon sonunda kesin olarak
Leciester'dan ayrılacağı vurgulandı.
BLundstram, Barisic ve Dragus
transferlerini bitiren trabzonspor,
Muhammed cham konusunda son
viraja girdi. Karadeniz ekibi, forvet
için başta Onuachu olmak üzere lis-
tedeki isimlerle yoğun temaslarını
sürdürürken, orta saha gündeminde
de bomba bir yıldız var: Wilfred
Ndidi... Leicester city ile sözleşmesi
sona eren Nijeryalı oyuncu, daha
önce Galatasaray’ın hedefindeydi.
Dış basın, cim Bom’un hâlâ Ndidi
transferi konusunda devrede oldu-
ğunu iddia etse de; 27 yaşındaki ön
liberonun türkiye’deki en ciddi ta-

libi trabzonspor. Haftalardır oyuncu
tarafıyla görüşme halinde olan Fır-
tına, ikna için tüm kozları oynuyor.
Ndidi’ye imza ücreti de teklif eden
trabzonspor, bu transferi hızlıca bi-
tirmeyi hedefliyor.

Doğan takipte

Özellikle Fransa’dan ciddi talipleri
bulunan Ndidi’nin, tüm teklifleri de-
ğerlendirdikten sonra karar vermek
istediği öğrenildi. Başkan ertuğrul
Doğan’ın transfer sürecini bizzat
takip ettiği belirtilirken, teknik direk-
tör Abdullah Avcı’nın da Nijeryalı
yıldızı çok istediği biliniyor. 2017’de
Genk’ten 17.5 milyon euro karşılı-
ğında Leicester’a transfer olan
Ndidi, geçen sezon 32’si champi-
onship olmak üzere 36 maça çıktı;
6 gol atarken 6 asist yaptı. standart
bir ön liberodan ziyade hücum kat-
kısıyla da fark yaratan yıldız isim,
Nijerya Milli takımı’nda ise bugüne
kadar 57 karşılaşmada görev aldı.

Süper Lig'de şampiyonlukla ta-
mamlanan sezonun ardından Ga-
latasaray'da gözler yeni sezona
çevrilmiş durumda. Sarı-Kırmızılı-
lar'da kadroya katılacak isimlerin
heyecanı yaşanırken eldeki yıldızla-
rın durumu da merak ediliyor. Se-
zonu Westerlo’da kiralık olarak
geçiren ve Belçika’da defalarca
haftanın 11’ine seçilen Emin Bay-
ram, Okan Buruk’un kadroda dört
gözle beklediği isimlerden. 21 ya-
şındaki stopere, kadrodaki önemli
rotasyon opsiyonlarından biri gö-
züyle bakılıyor. Ancak Emin’in
form tuttuktan sonra yedek kalma
gibi bir niyetinin olmadığı ortaya
çıktı. Buruk ise mevcut şartlarda
11 sözü veremediği öğrencisiyle ta-
kımda kalması için görüşme üze-
rine görüşme yapıyor. Genç
oyuncunun Galatasaray’la 2 yıllık
daha kontratı bulunuyor.Zanio-
lo'da talepler farklı Akıbeti en me-
rakla beklenen isimlerin başında
şüphesiz Nicolo Zaniolo geliyor.
İtalyan yıldıza ülkesinden teklif
üzerine teklif geliyor. Ancak bunla-
rın hiçbiri resmi olarak kulübe
ulaşmış değil. Okan hoca, Zanio-
lo’yu kampta görüp kadroda tut-

manın hesapları içinde. 24 yaşın-
daki oyuncu ise Galatasaray’ın
şampiyonluğunu bile kutlamadı ve
aklında Florya’da olmak gibi bir
düşünce yok. Tarafların bu krizi
çözmesinin zaman alacağı düşü-
nülüyor. Çünkü Zaniolo ayrılmak
istese bile, Galatasaray’ın 30 mil-
yon Euro ve üzerinde bir bonservis
beklentisi var. Aston Villa, genç
oyuncuyu kiralamak için Cim
Bom’a 5 milyon Euro ödemişti.

Bir şans daha!

Sezonu beklentilerin altında ta-
mamlamış olsa da Sarı-Kırmızılı-
lar Zaha’ya bir şans daha vermeye
hazırlanıyor. Premier Lig’e dön-
mek üzereyken West Ham’la yap-
tığı görüşmelerden sonuç
alamayan Fildişi Sahilli yıldız, bu
sezon da Galatasaray’da kalabilir.
Okan Buruk’un, “Yıllardır ilk defa
şampiyonluğa oynayan bir takımın
formasını giydi, onu anlamak
gerek” dediği Zaha, 10 milyon
Euro ve üzeri bir teklif gelmedikçe
satılmayacak. Buruk, sezon başı
kampına katılması halinde Za-
ha’nın çok daha efektif bir oyun
ortaya koyacağına inanıyor. DHA

İ ç transferde sözleşmesi
sona eren kaleci Ali Şaşal
Vural, savunma oyuncuları

Alaaddin Okumuş ve Murat Pa-
luli ile yeniden anlaşmaya varan
kırmızı-beyazlılar, dış transfer
için çalışmalarını sürdürüyor.
Sivasspor Teknik Direktörü Bü-
lent Uygun, AA muhabirine,
daha kreatif, hücuma dönük oy-
nayan, öne doğru baskı kurabi-
len, geçiş oyunlarını iyi yapan ve
bireysel anlamda yetenekleriyle
Sivasspor'a yakışan bir kadro
oluşturmak istediklerini söyledi.
Sivasspor Kulübü Başkanı Mec-
nun Otyakmaz'ın hedeflerinin
her zaman yukarılara oynamak
olduğunu belirten Uygun,
"Malum 21 yıllık başkanlık dö-
neminde bu kadar muhteşem
bir başarı hikayesi yazan başka
bir kulüp ve kulüp başkanı yok.
Anadolu kulüpleri için konuşu-
yorum, 21 yıl boyunca 6-7 kere
Avrupa kupasına gitmiş, Tür-
kiye Kupası'nı kazanmış ve bu

sürecin içerisinde Sivas şehrini
ve Sivaslıları başarıya alıştırmış
bir başkan olarak onun da he-
defleri hep yukarlara oynamak.
Ayrıca Sivasspor'u diğer birçok
takımın düştüğü milyar liralık
borç batağına düşürmemek için
de doğru bir planlamayı ve pro-
jeleri hayata geçirme derdinde."
ifadelerini kullandı.

Rey Manaj etkili olacak

Takımda sözleşmesi sona eren
ve kalmasını istedikleri oyuncu-
ların bulunduğunu dile getiren
Uygun, "Bunlarla ilgili yönetime
raporu arz ettim. Ancak bura-
daki tek farklı konu Rey Manaj.
Rey Manaj'ı gerçekten isteyen
takımlar var." diye konuştu.
Uygun, Sivasspor Basın Söz-
cüsü Gökhan Karagöl başkanlı-
ğındaki transfer komitesinin
çalışmalarını sürdürdüğünü an-
latarak, şunları kaydetti: "İyi,
kaliteli, ucuz, Sivasspor'a yakışır
futbolcuları transfer etmek için

transfer komitesinde başkanlı-
ğını Gökhan Karagöl'ün yaptığı
bir süreç ilerliyor. Şu ana kadar
350'ye yakın futbolcu izleme
şansım oldu, artık izlemeyi ben
de bıraktım. Transfer komitesi,
Sivasspor'un yararına olan fut-
bolcuları önümüzdeki süreçte
takımımıza katacak. 3. Lig ve 2.
Lig'de oynayan, geleceği olan
gençlerimizden 6 futbolcu var.
Rey Manaj giderse; 7 yabancı
ile ligimizi bilen, kalitesini kanıt-
lamış 5 Türk futbolcuyu takıma
katarak transferi tamamlamak
istiyoruz." Sezonu 18 golle ta-
mamlayan 27 yaşındaki Arna-
vut golcü Rey Manaj'ın takımda
kalıp kalmamasına göre trans-
fer politikasını belirleyeceklerini
vurgulayan Uygun, "Genç, al-
ternatifli, yetenekli yabancılar,
yine genç ve yetenekli Türk 
çocuklar ile kaliteli 2 yıldız ola-
bilecek futbolcu transferi yapa-
cağız." değerlendirmesinde
bulundu. AA

A Milli Kadın Voleybol Takımı, finallere
kalmayı garantilediği FIVB Milletler Li-
gi'nin (VNL) 3'üncü haftasının 3'üncü
maçında, bugün Çin ile karşılaşacak.
Çin'in Hong Kong özel idari bölgesinde
düzenlenen 3'üncü haftaya Tayland'ı 3-
0, Dominik Cumhuriyeti'ni ise 3-1 yene-
rek başlayan "Filenin Sultanları" yarın
TSİ 15.30'da Çin ile mücadele edecek.
Milletler Ligi'nin son şampiyonu, dünya

"1" numarası Türkiye, 8 galibiyet, 2 ye-
nilgi ve 24 puanla 16 takımlı ligde 3. sı-
rada bulunuyor. İlk 8'de yer alarak
finallere kalma mücadelesi veren Çin
ise 6 galibiyet, 3 yenilgi ve 18 puanla 7.
sırada yer alıyor. Çin'den sonra 16 Ha-
ziran'da Brezilya ile karşılaşacak ay-yıl-
dızlı ekibin kalmayı garantilediği
finaller, 20-23 Haziran'da Tayland'ın
başkenti Bangkok'ta oynanacak. AA

Sultanlar Çin ile oynayacak 



Jose Mourinho'nun Fenerbah-
çe'nin başında geçmesi sonrası

pek çok yıldız ismin adı sarı-laci-
vertli takımla anılmıştı. O isimler-

den biri de Premier Lig ekiplerinden Tottenham forması
giyen Heung Min-Son. TEAM Talk’ın ‘özel haber’ ibaresi
kullanarak duyurduğu iddiaya göre Mou-
rinho, Tottenham’dan eski öğrencisi
olan Heung Min-Son’un peşine düştü.
Portekizli teknik adamın, 31 yaşındaki
golcü oyuncuyu listesinin ilk sırasına
yazdığı kaydedildi. Haberde, Son’un
Tottenham ile sözleşmesinde son se-
zona girdiği, Mourinho’nun, yıldız fut-
bolcu ile kulübü arasındaki
belirsizlikten yararlanmak
istediği vurgulandı.  Ay-
rıca Tottenham'ın teknik
patronu Ange Postecog-

lou'nun, Son'u bırakmak
istediği de haberin detayın

yer alıyor. Bu iddialara
günlerde sonra Güney

Koreli yıldızdan geldi.
HABER MERKEZİ

Jose Mourinho'nun Fenerbahçe'nin başına geçmesinin
ardından transfer gündemine gelen isimlerden biri
Heung-min Son olmuştu. Tottenham forması giyen

Güney Koreli yıldızın, Portekizli hoca tarafından
transfer edilmek istediği iddia edilmişti. 
Heung-min Son, Güney Kore'nin Çin'le

oynadığı maçın ardından konuştu
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yapacagız!
Beşiktaş Kulübü, Hollandalı yeni teknik direktörleri Giovanni van Bronckhorst için imza töreni düzenledi.
Bronckhorst, “Beşiktaş'ı hak ettiği noktaya getirmek için elimizden gelenin en iyisini yapacağız” dedi

T üpraş Stadyumu Moda Merkezi'nde düzenle-
nen imza törenine Beşiktaş Başkanı Hasan
Arat, İkinci Başkan Hüseyin Yücel, Futbol

Şube Sorumlusu Feyyaz Uçar, Yönetim Kurulu Da-
nışmanı Bradley Howard Friedel ve kulüp yöneticileri
katıldı. Törende ilk olarak sözü alan Başkan Arat,
“Beşiktaş JK olarak hedeflerimize ulaşmak ve taraf-
tarlarımıza layık olmak için çok çalışıyoruz. Başarı
yalnızca oyuncular performanslarıyla gelmiyor. Takı-
mımızı yöneten, onları motive eden ve taktiksel ola-
rak üst seviyeye taşıyan bir liderin varlığı çok
önemli. Giovanni van Bronckhorst futbolculuk ve tek-
nik direktörlük kariyeriyle kendini kanıtlamış bir isim.
Tanınan ve herkesin saygı duyduğu bir futbol insanı-
dır. Modern futbol anlayışıyla kendisinin bizim için en
uygun isimlerden biri olduğunu düşünüyoruz. Serdar
Topraktepe teknik ekibimizde yer alacak” dedi.

Taraftara teşekkür etti

Beşiktaş taraftarına da teşekkür eden Arat, “Futbol A
Takımımız, 1 Temmuz'da yeni sezon hazırlıklarına
başlayacak ve 10-20 Temmuz tarihleri arasında Slo-
venya'da kamp yapacak. Eksiklerimizi görüp reviz-
yon yapma şansımız olacak. Avrupa Ligi bizim için
önemli bir kulvar. Hocamız bu kupada final gördü.
Bizi bu kupaya en iyi şekilde hazırlayacağına inanı-
yoruz. Gio ile ocak ayında anlaşmak üzereydik ama
olmadı. Kendisi o tarihten bu yana bizi yakından
takip etti. Türkiye Kupası'nı kazandığımızda bizi teb-
rik etti. Türkiye Kupası'nın kazanılmasında emeği bu-
lunan taraftarlarımıza bir kez daha teşekkür
ediyorum” diye konuştu. 

Çalışmalar ciddiyetle sürüyor

Beşiktaş'ın sezon hazırlığından da söz eden Arat,
“Transfer çalışmalarını titiz bir şekilde yürütüyoruz.
Plan, sabır ve akılla ilerliyoruz. Prensiplerimiz doğ-

rultusunda yolumuza devam ediyoruz. Stadımızda
konserler yapıldı. Sahamızın yenileme çalışmalarına
hemen başlıyoruz. Çatı için membran Fransa'dan
yola çıktı. Siyah duvar için başvurumuzu yaptık. Spor
Bakanlığı'na bu konuda ilk başvuruda bulunan kulüp
biziz. BJK Nevzat Demir Tesisleri'ndeki iki sahanın
yenileme işlemleri bitmek üzere. Onur Göçmez, tes-
islerimizde gym alanı yaptı. Hüseyin Yücel ve Kaan
Şakul transfer çalışmalarını ciddi şekilde yürütüyor
dedi.

Burada olmak mutluluk verici 

Teknik direktör Giovanni van Bronckhorst da şu ifa-
deleri kullandı: “Çok mutluyum. Çalışmaya başla-
mak için sabırsızlanıyorum. Ne
kadar büyük bir kulübe geldi-
ğimi biliyorum. Taraftar-
larımızla tanışmak için
sabırsızlanıyorum.
Elimizden gelenin
en iyisini yapa-
cağız. Burada
çok iyi karşı-
landım.” Yö-
netim Kurulu
Danışmanı
Bradley Ho-
ward Friedel
ise, “Burada
olmaktan çok
mutluyum. Her-
kese çok teşek-
kür ediyorum.
Beşiktaş ailesini
daha güçlü hale ge-
tirmek için geldim.
Harika bir hocamız

var. Transfer stratejisine destek olacağım. Global an-
lamda bir ağ oluşturacağız. Beşiktaş'ın ihtiyacı olan
her konuda çalışmaya geldim” şeklinde konuştu.

Birçok isimle görüşüyoruz

Konuşmaların ardından Başkan Hasan Arat, İkinci
Başkan Hüseyin Yücel ve Teknik Direktör Giovanni
van Bronckhorst sözleşme imzaladı. Daha sonra
Arat, Hollandalı çalıştırıcıya özel olarak tasarlanan
hediyeleri takdim etti. Törende imzaların atılmasının
ardından basın mensuplarının soruları da yanıtlandı.
Başkan Hasan Arat, transfer çalışmalarını özenle
sürdürdüklerini vurgulayarak, "Hedefimizdeki her-
kesle görüşüyoruz. Sahamızın yenilenmesine başla-

nıyor. Çok güzel bir çatımız olacak.
Tesislerdeki 2 sahanın değişimine de

başlandı. Taraftarımıza ve genel
kurulumuza sözümüz var. Be-

şiktaş'ın mefaatleri neyi ge-
rektiriyorsa onu yapacağız.

Çok travmatik bir sezon
yaşadık. Bu travmadan
kurtulup bir an önce
kuvvetli bir takım
planlama peşindeyiz.
Taraftarımızın, Gio-
vanni van Bronck-
horst'un
liderliğinde,

kartalların
uçmasına

hazırlan-
ması lazım"
dedi.  DHA

Giovanni van Bronckhorst da, Siyah-beyazlı taraftarla-
rın gurur duyacağı güçlü bir takım oluşturacaklarını dile ge-

tirerek, “Beşiktaş'ta görev yapacağım için çok mutlu ve
gururluyum. Beşiktaş'ın ne kadar büyük bir kulüp olduğunu biliyo-
rum. Beşiktaş'ı başarılara ulaştırmak için elimden geleni yapaca-

ğım. Çok iyi karşılandım. Burada hızlı şekilde bir yapı oluşturabiliriz.
Herkesin çok çalışması en önemli detay olacak. Mücadele edeceğiz.

Zaferler için savaşan bir takımın mücadele etmesi lazım. Enerjim
yüksek. En iyi takımı hazırlamaya çalışacağız” diye konuştu.

Enerjim yüksek

ElİmİzdEn gElEnİ

Kupayı
kazanabiliriz
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024)
Türkiye'nin de bulunduğu F Grubu'nda mücadele edecek
Portekiz'in yıldız golcüsü Cristiano Ronaldo, kupayı 
kazanabilecek bir jenerasyona sahip olduklarını söyledi
RONALDO, Almanya'da basın mensupla-
rına yaptığı açıklamada, "Bu jenerasyonun
bu büyüklükte bir turnuvayı kazanmayı
hak ettiğine inanıyorum. Takım olarak tüm
Portekiz halkıyla birlikte kupanın hayalini
kuruyoruz. Adım adım ilerlemeli, ana
odaklanmalı, sakin olmalı, şu ana kadar
yaptığımız gibi çalışmalı ve bunun müm-
kün olduğuna inanmalıyız. Bunun kısa bir
turnuva olduğunu biliyoruz ama takım
hazır." ifadelerini kullandı. Taraftarlara
desteklerinden dolayı teşekkür eden 39 ya-
şındaki Ronaldo, "Taraftarlar çok etkileyici.
Sanki Portekiz'deymişiz gibi hissettiriyor-
lar. Çok güzeldi, havaalanından otele
kadar bütün yollar Portekizliler ile do-
luydu." şeklinde konuştu.

Motivasyonum çok iyi

Kariyerinde 6. kez Avrupa Şampiyona-
sı'nda forma giyerek bu alanda kendisine
ait rekoru geliştirmeye hazırlanan tecrübeli
futbolcu, "Önemli olan turnuvaya iyi bir
başlangıç   yapabilmek. Kendimi hazır his-
sediyorum. Futbolu seviyorum, rekorlar

bir amaç değil, sonuçtur. Doğal olarak or-
taya çıkarlar. Bu 6. turnuvam olacak. En
önemlisi, bundan en iyi şekilde keyif
almak, iyi oynamak ve takımın kazanabile-
ceğinden emin olmak. Özellikle maçlardan
önce hissettiğiniz midenizdeki o karınca-
lanma hissi ve kaygı hali her zaman ola-
cak. Bunu hissettiğim için mutluyum,
hissetmediğimde pes edip durmak daha
iyi. Şu an motivasyonum iyi ve takımı ol-
dukça sakin görüyorum." diyerek sözlerini
tamamladı.

Bir zamanların gol kralı!

EURO 2016'da Portekiz ile şampiyonluk
yaşayan Ronaldo, EURO 2020'de ise gol
kralı oldu. Yıldız futbolcu, organizasyon
tarihinin en çok maça çıkan (25) ve en
fazla gol atan (14) oyuncusu ünvanlarını
da elinde bulunduruyor. Portekiz, EURO
2024'teki ilk maçına 18 Haziran Salı günü
TSİ 22.00'de Çekya karşısında çıkacak.
Gruptaki ikinci hafta karşılaşmasında ise
Portekiz ile Türkiye, 22 Haziran Cumar-
tesi günü TSİ 19.00'da karşılaşacak. DHA

Galatasaray, özellikle orta saha transferi doğrultusunda daha
somut adımlar atmaya hazırlanıyor. Sarı-Kırmızılılar, 
hedefindeki iki yıldız isim için Avrupa'da temaslarda bulunacak
GALATASARAY’DA orta saha harekâ-
tına hız veriliyor. Başkan Dursun
Özbek, teknik direktör Okan Buruk’un,
“Yeni transferleri kampa yetiştirelim”
talebinin ardından kolları sıvadı ve liste-
deki isimler için kesenin ağzını açtı.
Sarı-Kırmızılı yönetimin, önümüzdeki
haftadan itibaren Avrupa seferine çıka-
rak, transferde daha somut adımlar
atacağı öğrenildi. Önceliği orta saha ve
sağ bek takviyesine veren Cim Bom,
özellikle 6/8 numara oynayabilen,
Şampiyonlar Ligi seviyesindeki bir
oyuncuyu en kısa sürede kadrosuna
katmanın hesapları içerisinde. Bu hedef
doğrultusunda Galatasaray’ın ilk adresi

Almanya olacak. Sarı-Kırmızılılar, Ba-
yern Münih yetkilileriyle Leon Goretz-
ka’nın bonservisi için masaya oturacak.

Goretzka gündemde

Alman devinin satış listesine koyduğu
29 yaşındaki orta saha oyuncusunun
çok fazla talibi var ve Galatasaray cep-
hesi bu konuda vakit kaybetmek istemi-
yor. Goretzka’nın menajerler vasıtasıyla
yeşil ışık yakmasının ardından, Ba-
yern’in bonservis şartlarını öğrenmek
isteyen Sarı-Kırmızılılar, transfer bütçe-
sini de bu talebe göre ayarlayacak. Go-
retzka görüşmesi olumlu da olsa,
olumsuz da olsa Galatasaray’ın bir

sonraki adresi Fransa olacak. Cim
Bom’un potansiyeli açısından daha ya-
rarlı bir transfer gözüyle baktığı Yous-
souf Fofana için Monaco ile bir
görüşme daha yapılacak.

Pazarlıklar başlıyor 

Galatasaray Yönetimi, geçen yaz ve kış
dönemlerinde yaptığı girişimlerden bir
sonuç alamamıştı. Piyasa değeri ol-
dukça yüksek olan 25 yaşındaki orta
saha oyuncusu için bonservis pazarlık-
ları, bu yeni yapılacak görüşmeyle bir-
likte başlayacak. 3 Temmuz’a kadar
bitecek Yönetimin ana planı, başta Go-
retzka ve Fofana olmak üzere, orta

saha listesinin en üst sırasın-
daki isimleri belirli bir anlaşma
noktasına getirdikten sonra, ara-
larında en uygun olanı tercih
etmek. Sarı-Kırmızılılar, bütçenin
büyük bir kısmını 6/8 numara için
kullandıktan sonra da sağ bek transfe-
rine ağırlık verecek. 3 Temmuz’da Flor-
ya’da sahaya inecek
olan Galatasaray’da,
bu tarihe kadar bu
iki pozisyona ge-
rekli takviyelerin ya-
pılmış olması
hedefleniyor.
HABER MERKEZİ

Dünya yıldızı geliyor!

TRANSFER
iddialarına SON!
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B eylikdüzü merkezde bulunan Türkiye Deniz Canlı-
ları Müzesi Balıkçı Kenan Tesisleri’nde yüzlerce
baba ve çocuğa balık ekmek ve içecek ikram edildi.

2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılının son gününde yüz-
lerce çeşit mumyalanmış deniz canlısının bulunduğu
Beylikdüzü Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’nde çifte
bayram yaşandı. Müze kurucusu Balıkçı Kenan Balcı
tarafından, karne günü, Babalar Günü ve Kurban Bay-
ramı nedeniyle, perşembe ve cuma günü saat 12.00 ile
17.00 saatleri arasında babalara ve çocuklarına ücretsiz balık
ekmek ve balık dürüm dağıtıldı. Karnelerinin alıp gelen Bey-
likdüzü Büyükşehir İlkokulu öğrencileri ilk önce müzeyi gezip,
deniz canlıları hakkında müze kurucusu Balcı’dan bilgiler aldı
ardından ise ücretsiz balık ekmek yiyerek gönüllerince bir gün
yaşadı.

Onlar bizim geleceğimiz

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Kenan Balcı, ço-
cukları ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek,
“Türkiye’de 3 mutluluk birden yaşanıyor. Çocukların karne

alması, Babalar Günü ve Kurban Bayramı. Ben de öğ-
renci kardeşlerimi ve babalarımızı kutluyorum. Babaları-
mız çok değerli bizim için. İki gün babalarımıza ve
öğrenci kardeşlerimize balık ekmek ve içecek ücretsiz. Biz

çocuklarımız için çalışıyoruz. Onlar bizim geleceğimiz.
Onlara her şey feda olsun” dedi.

Balcı'ya soru yağmuru

Beylikdüzü Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Balıkçı
Kenan Tesisleri'nde unutulmaz bir gün yaşayan çocuklar Tür-
kiye’de tek olan müzeyi gezdi. Mumya balıkları inceleyen öğ-
renciler müze kurucusu Balıkçı Kenan Balcı’ya sorular sordu.
Miniklerin sorularını duymaktan çok mutlu olduğunu belir-
ten yarım asırlık balıkçı Kenan Balcı, “Müzemizde 300 ton
mumya balık bulunuyor. Öğrenci kardeşlerimiz balıkları ince-
liyor. Meraklı bir şekilde sorular sorup denizlerimizde yaşa-
yan balıklarımızı öğreniyorlar. Bu sayede hem denizlerimizi
seviyorlar hem de balıklarımızı öğreniyorlar” ifadesini kul-
landı. Müze gezisinin ardından minik dostlar cennetinde tav-
şanları besleyen çocuklar bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.
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Özel günlerde balık ekmek ikramını geleneksel hale getiren Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan Balcı, bu kez de Babalar Günü ve karne
günü nedeniyle babalar ve çocuklara ücretsiz balık ekmek ve içecek ikram etti
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